
PORTARIA Nº 594/2022 - DG. 
Publicada no Diário da Assembleia nº 3466, de 12/12/22 

 

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no 

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da 

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e, 

 
Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, 

e na Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020, 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º APROVAR, a escala de férias dos servidores abaixo indicados, a fim 

de seja cumprida no decurso de seu respectivo ano do agendamento.  

 

Mat Servidor Período Aquisitivo 
Período de Gozo 

Integral/1º período 2º período 

298 ACACIA MARIA TORRES GOMES 21/07/2020 à 20/07/2021 16/01/2023 à 30/01/2023   

298 ACACIA MARIA TORRES GOMES 21/07/2020 à 20/07/2021   07/08/2023 à 21/08/2023 

225 ACILON PEREIRA DE ANDRADE 24/06/2022 à 23/06/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

8490 ADAILDE DOS SANTOS 01/10/2021 à 30/09/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

403 ADALBERTO ARRUDA ALENCAR 15/04/2022 à 14/04/2023 17/04/2023 à 16/05/2023   

1 ADAO NILSON ALVES GOMES 17/05/2022 à 16/05/2023 17/05/2023 à 15/06/2023   

13687 ADAUTO JOSE DA SILVA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13905 ADELIA BATISTA DOS SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

129 ADILSON DOMINGOS DA CRUZ 01/03/2022 à 28/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15531 ADINOEL CHAVES BARBOSA 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

10819 
ADRIANA DE FATIMA PEREIRA DE 
MELO 

01/05/2021 à 30/04/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

814 ADRIANE CALDAS DOS SANTOS 03/12/2020 à 02/12/2021 02/01/2023 à 16/01/2023   

814 ADRIANE CALDAS DOS SANTOS 03/12/2020 à 02/12/2021   03/07/2023 à 17/07/2023 

15536 ADRIANO AUGUSTO DE CAMPOS 01/09/2021 à 31/08/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14648 AGNALDO VIEIRA 04/01/2021 à 03/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15078 AILSON LEMOS PEREIRA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

6840 ALAIDE VICENTE 01/02/2022 à 31/01/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

15482 ALAN VICTOR CERQUEIRA BATISTA 02/08/2021 à 01/08/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

15815 ALANE GOMES RAMOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

15497 
ALBISON DA CRUZ TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA 

02/08/2021 à 01/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

9727 ALCINDINO CARNEIRO DA COSTA 03/06/2021 à 02/06/2022 05/07/2023 à 03/08/2023   

11846 
ALCINEIDE ALVES NAPUNUCENO 
ARAUJO 

01/04/2020 à 31/03/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

742 
ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA 
JUNIOR 

14/02/2022 à 13/02/2023 15/02/2023 à 16/03/2023   

8702 ALDERLEY DOS SANTOS MORAIS 03/01/2022 à 02/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15659 ALDO NEVES SANTOS JUNIOR 01/01/2022 à 31/12/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

12332 ALEFF BARBOSA DA COSTA 01/10/2021 à 30/09/2022 30/09/2023 à 29/10/2023   

15483 ALESSANDRA ALVES GUSMAO 02/08/2021 à 01/08/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

793 
ALESSANDRA LIMA DIAS 
MASCARENHAS 

22/03/2020 à 21/03/2021   03/07/2023 à 17/07/2023 

793 
ALESSANDRA LIMA DIAS 
MASCARENHAS 

22/03/2021 à 21/03/2022 16/10/2023 à 30/10/2023   

14321 ALESSANDRA SARAIVA DA SILVA 01/05/2022 à 30/04/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

346 ALEX SANTOS NERES 08/10/2020 à 07/10/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   



12379 ALEXANDRE ALVES CARDOSO 03/05/2021 à 02/05/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15340 ALEXANDRE BORGES AMORIM 01/04/2021 à 31/03/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14949 ALEXANDRE VIEIRA GOMES 01/08/2020 à 31/07/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

4947 ALEXSANDRA VIEIRA ARAUJO 04/01/2021 à 03/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

4947 ALEXSANDRA VIEIRA ARAUJO 04/01/2022 à 03/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

7277 ALEXSANDRO SIMAO DE OLIVEIRA 01/04/2020 à 31/03/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

15985 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15091 ALIPIO BARBOSA NETO 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

8291 ALMIR BRITO MOTA 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

13786 ALMIR LUIZ RODRIGUES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

12476 ALUIZIO NOLETO JUNIOR 01/12/2020 à 30/11/2021 02/10/2023 à 31/10/2023   

14709 ALVARO JUNIOR NEVES RAFAEL 03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

797 ALVARO NUNES PRESTES 13/06/2021 à 12/06/2022 12/06/2023 à 26/06/2023   

797 ALVARO NUNES PRESTES 13/06/2021 à 12/06/2022   01/12/2023 à 15/12/2023 

15121 ALVECINO LINO MARQUES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14220 
ALYNE DE CASSIA PINHEIRO DE 
ALMEIDA 

26/03/2022 à 25/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15102 AMANDA BREDA ALVES 01/02/2022 à 31/01/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

14610 AMARIO FERREIRA DE SOUSA 01/11/2021 à 31/10/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

259 AMAURI FONSECA DE MIRANDA 07/07/2022 à 06/07/2023 02/08/2023 à 31/08/2023   

13931 
AMERICA PAULA RODRIGUES 
CARVALHO 

01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

6594 AMILSON RIBEIRO RODRIGUES 19/05/2022 à 18/05/2023 22/05/2023 à 20/06/2023   

14731 ANA ALVES DE BRITO 02/03/2020 à 01/03/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

336 ANA ALVES MARTINS 01/10/2021 à 30/09/2022 27/02/2023 à 13/03/2023   

336 ANA ALVES MARTINS 01/10/2021 à 30/09/2022   04/12/2023 à 18/12/2023 

13757 ANA BEATRIZ SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14767 
ANA CAROLINA RIBEIRO BARCELOS 
DE CASTRO 

02/08/2021 à 01/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15656 ANA CASSIA CARDOSO COSTA 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

345 
ANA CLAUDIA PEREIRA DE SOUSA 
TURIBIO 

06/10/2022 à 05/10/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

11277 ANA COELHO DE OLIVEIRA 01/05/2021 à 30/04/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15090 ANA JESSIKA MARTINS MILHOMEM 04/01/2021 à 03/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

10480 ANA JULIA MUNDIM DE SOUSA RIOS 01/02/2021 à 31/01/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

15252 ANA KEILI CIRQUEIRA DA SILVA 01/03/2022 à 28/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

365 ANA LUCIA CORDEIRO DE CARVALHO 07/01/2020 à 06/01/2021 11/09/2023 à 25/09/2023   

365 ANA LUCIA CORDEIRO DE CARVALHO 07/01/2020 à 06/01/2021   27/11/2023 à 11/12/2023 

4 ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA ALVES    01/02/2020 à 31/01/2021 06/03/2023 à 04/03/2023   

15341 ANA MARIA FERNANDES DA SILVA 02/03/2022  01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

312 
ANA MARIA GORETE CARDOSO DA 
SILVA 

16/07/2022 à 15/07/2023 17/07/2023 à 15/08/2023  

13996 ANA NATALIA SANTOS LIMA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

11309 ANA PAULA DE OLIVEIRA TORRES 08/12/2021 à 07/12/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

12692 
ANA PAULA GOMES AGUIAR DOS 
SANTOS 

18/06/2022 à 17/06/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

15695 ANA PAULA LEOBAS MARACAIPE 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 16/01/2023   

15695 ANA PAULA LEOBAS MARACAIPE 01/01/2022 à 31/12/2022   16/10/2023 à 30/10/2023 

13710 ANA PAULA OLIVEIRA E SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14659 
ANDREA MENEZES DANTAS DE 
MEDEIROS 

02/01/2022 à 01/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15736 ANDREIA ALMEIDA SANTOS 03/01/2022 à 02/01/2023 03/01/2023 à 01/02/2023   

15116 ANDREIA LUIZ RODRIGUES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15844 ANDREIA TELES DE LIMA 02/03/2022 à 01/03/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   



9294 ANDRESSA BORGES XAVIER 03/02/2022 à 02/02/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15382 
ANDRESSA GISLAINY MENDES DE 
SOUZA 

03/05/2021 à 02/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13665 ANDRESSA RIBEIRO ARAUJO 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14800 ANGELICA GLORIA CANDIDO 01/05/2020 à 30/04/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

159 ANGELINO RIBEIRO NETO 01/10/2020 à 30/09/2021 02/05/2023 à 31/05/2023   

7513 ANICETO CARLOS LARANJEIRA NETO 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15989 ANIVALDO MORAIS SOARES 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15611 ANNA CAROLYNE ALVES PORTO 01/12/2021 à 30/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15611 ANNA CAROLYNE ALVES PORTO 01/12/2022 à 30/11/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

15644 ANOR DE AVILA BARBARESCO 03/01/2022 à 02/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15653 
ANTHONY ANDERSON KAVALERSKI 
SANTOS 

03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15359 ANTONIA ALVES DE SOUSA 03/05/2022 à 02/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

14044 
ANTONIA CELIA FONTENELE SANTOS 
FERREIRA 

01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13412 ANTONIA EDNA ARAUJO DA PAZ 01/08/2021 à 31/07/2022 02/03/2023 à 31/03/2023   

14242 ANTONIA MENESES DE SOUSA 01/04/2022 à 31/03/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

15800 ANTONIA RIBEIRO DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15781 ANTONIO AMORIM COSTA 01/02/2022 à 31/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

353 ANTONIO BATISTA DOS ANJOS 29/10/2021 à 28/10/2022 09/01/2023 à 07/02/2023   

14735 ANTONIO CARLOS ALMEIDA TEIXEIRA 18/05/2022 à 17/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

14593 ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA 01/11/2021 à 31/10/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14819 ANTONIO CARLOS FARIAS FELIPE 16/04/2021 à 15/04/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

348 ANTONIO CARLOS LYSIKE 05/11/2022 à 04/11/2023 11/12/2023 à 09/01/2024  

8414 
ANTONIO DE PADUA SOARES 
MARQUES 

16/11/2021 à 15/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13889 
ANTONIO DO CARMO LEITAO DE 
SOUSA 

01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15547 ANTONIO DOS SANTOS SILVA 16/09/2021 à 15/09/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

198 ANTONIO FERNANDES FILHO 22/05/2022 à 21/05/2023 20/11/2023 à 19/12/2023   

333 ANTONIO FERREIRA FILHO 12/08/2021 à 11/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

11788 ANTONIO FILHO DE JESUS SOUSA 04/01/2021 à 03/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14234 
ANTONIO JULIMAR ARAUJO DOS 
SANTOS 

29/03/2019 à 28/03/2020 02/01/2023 à 31/01/2023   

142 ANTONIO LOPES BRAGA JUNIOR 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

14509 ANTONIO MENDES RIBEIRO 01/08/2021 à 31/07/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13998 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 01/11/2021 à 31/10/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

263 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 16/07/2020 à 15/07/2021 07/08/2023 à 05/09/2023   

14308 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 02/05/2021 à 01/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

6095 APARECIDA MARTINS BEZERRA 01/03/2020 à 28/02/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

6095 APARECIDA MARTINS BEZERRA 01/03/2021 à 28/02/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13977 APARECIDA NERI DE SANTANA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

15442 ARAMYS ROCHA 01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

10964 ARAPUANAN RIBEIRO DE ALCANTARA 01/03/2021 à 28/02/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15394 ARCILON MENDES DA SILVA 01/06/2021 à 31/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13822 ARIEL ALVES PARENTE 05/02/2022 à 04/02/2023 06/02/2023 à 07/03/2023  

14537 ARIMATEA MATOS MASCARENHAS 02/03/2021 à 01/03/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

10781 ARLEY DE OLIVEIRA SILVA 03/01/2021 à 02/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14743 
ARLINDO HERNANNE MONTELO 
MOURA GALVAO 

01/06/2020 à 31/05/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

10804 ARMANDO RIBEIRO LEAO 16/03/2021 à 15/03/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

10840 ARMENIO NUNES DE OLIVEIRA 01/10/2022 à 30/09/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

11065 ARNALDO MORAIS DE QUEIROZ 01/05/2021 à 30/04/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   



88 ARQUIMAR COELHO DA LUZ 01/08/2021 à 31/07/2022 10/04/2023 à 24/04/2023   

88 ARQUIMAR COELHO DA LUZ 01/08/2021 à 31/07/2022   12/06/2023 à 26/06/2023 

15080 ARSENIO ALVES DO NASCIMENTO 04/01/2022 à 03/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

7718 
BARBARA CAROLINNE JERONIMO 
RODRIGUES 

01/07/2022 à 30/06/2023 01/07/2023 à 30/07/2023   

15839 BEATRIZ GIOVANNY DIAS DUARTE 02/03/2022 à 01/03/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   

15932 BEATRIZ IGNACIO DOS SANTOS 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

4335 BELCHIOR MARTINS DE OLIVEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

8458 BIANCA MARINELLI 04/01/2022 à 03/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13881 BIANCA VALADARES RIBEIRO NEVES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15392 BRENDA DE OLIVEIRA 01/06/2021 à 31/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

7286 
BRENO AUGUSTO SOARES 
BOAVENTURA 

16/06/2021 à 15/06/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

11584 BRUNA RODRIGUES FRANCO 03/08/2022 à 02/08/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

13878 BRUNO AMORIM TAGUATINGA 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13878 BRUNO AMORIM TAGUATINGA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15476 BRUNO GOMES DA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15563 CAMILLY VITORIA COSTA PAES 07/10/2021 à 06/10/2022 15/01/2023 à 13/02/2023   

329 CARLA ADRIANA FLIEGNER 29/07/2021 à 28/07/2022   02/01/2023 à 16/01/2023 

14909 CARLA ARAUJO VIEIRA 03/08/2021 à 02/08/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

15465 CARLA EDUARDA DA SILVA CAMPOS 15/07/2021 à 14/07/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14858 CARLINHO FURLAN 01/07/2020 à 30/06/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

8777 CARLOS ANTONIO PEREIRA MATOS 01/03/2021 à 28/02/2022 04/12/2023 à 02/01/2024   

12610 CARLOS CESAR RODRIGUES DA COSTA 04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

813 CARLOS EUGENIO DA SILVA JUNIOR 02/12/2020 à 01/12/2021 12/09/2023 à 26/09/2023   

813 CARLOS EUGENIO DA SILVA JUNIOR 02/12/2020 à 01/12/2021   06/12/2023 à 20/12/2023 

9 CARLOS GOMES MATIAS 01/01/2022 à 31/12/2022 11/09/2023 à 10/10/2023  

13915 CARLOS LINDEMBERG DE SOUZA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

4660 CARLOS MIRANDA DE FARIAS 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

799 CARLOS ROBERTO PREHL 28/02/2022 à 27/02/2023 28/02/2023 à 29/03/2023   

13856 CARLUCIO DIAS CARVALHO 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14591 CATIA MARTINS DOS SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

11205 CECISMAR FERREIRA DE CARVALHO 01/05/2022 à 30/04/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13930 CELIA RIBEIRO DE PAULA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

8077 CELIO BATISTA PONTES 01/03/2021 à 28/02/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

13720 CELIO RAMOS DA SILVA 01/02/2020 à 31/01/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

14828 CELMA OLIVEIRA PLINIO REZENDE 01/06/2020 à 31/05/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

14986 CELSO LOBO PEREIRA FILHO 01/10/2020 à 30/09/2021 01/09/2023 à 30/09/2023   

10 CHARLES ANTONIO MARTINS ROCHA 01/02/2022 à 31/01/2023 12/06/2023 à 26/06/2023 13/11/2023 à 27/11/2023 

13612 CHARLES BRUNO CARDOSO DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13984 CICERA MARICLECIA PEREIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/09/2023 à 30/09/2023   

15602 CICERO CARLOS DOS SANTOS 16/11/2021 à 15/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15879 
CIRENE CARVALHO DE BARCELOS 
SANTOS 

01/04/2022 à 31/03/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

6562 CLAUDECY VIEIRA RIBEIRO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15641 CLAUDEMIR PORTUGAL SOARES 03/01/2022 à 02/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

465 
CLAUDENIZE NERIS DE BARROS 
PEREIRA 

16/06/2020 à 15/06/2021   23/02/2023 à 09/03/2023 

465 
CLAUDENIZE NERIS DE BARROS 
PEREIRA 

16/06/2021 à 15/06/2022 21/08/2023 à 04/09/2023   

396 
CLAUDIA DOS SANTOS DOURADO 
GUIMARAES 

05/04/2021 à 04/04/2022 01/03/2023 à 15/03/2023   

396 
CLAUDIA DOS SANTOS DOURADO 
GUIMARAES 

05/04/2021 à 04/04/2022   01/12/2023 à 15/12/2023 



9986 CLAUDIMAR PEREIRA DA LUZ 03/01/2022 à 02/01/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

15862 CLAUDIO LUIZ ALVES DE CARVALHO 22/03/2022 à 21/03/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

13586 CLAUDIO MONTENEGRO MACEDO 01/02/2020 à 31/01/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

9069 CLAUDIO RODRIGUES VASCONCELOS 02/01/2022 à 01/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

523 CLAYTON CRISTUS RODRIGUES 27/04/2022 à 26/04/2023 18/12/2023 à 16/01/2024   

14323 CLEANE DO NASCIMENTO CASTRO 01/05/2021 à 30/04/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14959 CLEBER JOSE COSTA 01/09/2022 à 31/08/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

282 CLEIDA ALVES DOS SANTOS 09/07/2020 à 08/07/2021 06/11/2023 à 05/12/2023   

10808 CLEIDIANE BARBOSA DA SILVA 01/06/2020 à 31/05/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

8564 CLEIDON LUSTOSA 03/06/2021 à 02/06/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

13765 CLEILDES RODRIGUES GOMES 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

7361 CLEITON GUILHERME MENEZES 03/03/2022 à 02/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

12084 CLEITON JOSE FERREIRA 01/05/2021 à 30/04/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13976 CLEITON MONTEIRO MARTINS 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

276 CLELIA MARIA BRAGA DO CARMO 21/07/2020 à 20/07/2021 01/06/2023 à 30/06/2023   

15366 CLENTONEIDE DE SOUSA MENDES 03/05/2022 à 02/05/2023 03/05/2023 à 01/06/2023   

14084 CLEONILDE FERNANDES COSTA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

149 CLEYTON PEREIRA DOS SANTOS 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

820 CLOVIS SARAIVA JUNIOR 22/12/2021 à 21/12/2022 05/06/2023 à 04/07/2023   

810 COSMO ALVES DE SOUSA E SILVA 20/11/2021 à 19/11/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

810 COSMO ALVES DE SOUSA E SILVA 20/11/2022 à 19/11/2023 20/11/2023 à 19/12/2023   

15813 
CREONICE PEREIRA COSTA 
CARVALHO 

01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14311 CRISTIANE BEZERRA LIMA COSTA 02/05/2022 à 01/05/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

6463 
CRISTIANE GOMES NOGUEIRA DE 
SOUZA 

01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15956 CRISTIANE MOUZINHO BRAZ 02/05/2022 à 01/05/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

753 CRISTIANO RIBEIRO NOLETO 09/02/2022 à 08/02/2023 04/12/2023 à 02/01/2024   

13766 CRYS EVERT SILVA 01/07/2021 à 30/06/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

291 CYNARA AMORIM GUIMARAES 17/07/2021 à 16/07/2022  09/01/2023 à 23/01/2023 

291 CYNARA AMORIM GUIMARAES 17/07/2022 à 16/07/2023 17/07/2023 à 31/07/2023   

14223 DAIANE BORGES LOBO 05/04/2021 à 04/04/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

14769 DAIANE DE MIRANDA COSTA 01/04/2021 à 31/03/2022 05/02/2023 à 06/03/2023   

12735 DALVENIZA SOUSA DOMINGUES 01/05/2021 à 30/04/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

11190 DANIEL BATISTA COSTA 04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

12896 DANIEL DA FONTOURA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15911 DANIEL DIAS DE SOUSA 19/04/2022 à 18/04/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

15485 DANIEL DIAS MARINHO 01/08/2021 à 31/07/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15737 DANIEL RAMOS DE ARAUJO 03/01/2022 à 02/01/2023 01/07/2023 à 30/07/2023   

8392 DANIEL SETUBAL NAZARENO 01/05/2022 à 30/04/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14251 DANIELA FRAGA DA SILVA 01/04/2022 à 31/03/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

15021 DANIELA PEREIRA SOARES 03/11/2021 à 02/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14070 DANIELA SILVA NOLETO 04/01/2022 à 03/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

14843 
DANIELLA ALVES DE SOUSA GOMES 
RIBEIRO 

17/06/2021 à 16/06/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14525 DANIELLY SIQUEIRA DE ALMEIDA 02/09/2021 à 01/09/2022 02/01/2023 à 16/01/2023   

14525 DANIELLY SIQUEIRA DE ALMEIDA 02/09/2021 à 01/09/2022   01/03/2023 à 15/03/2023 

15486 DARLAN DIAS VIEIRA 02/08/2021 à 01/08/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

15572 DAVI DA SILVA LIMEIRA 01/10/2021 à 30/09/2022 01/09/2023 à 30/09/2023   

11240 DAZIRENE LUIZ DE SOUZA E SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

821 DEBORA RIBEIRO DOS SANTOS 09/12/2020 à 08/12/2021 16/10/2023 à 14/11/2023   



15944 
DEILANE RODRIGUES FEITOSA DA 
SILVA 

02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

12492 DELCI DALVES HENRIQUE 16/01/2020 à 15/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

12492 DELCI DALVES HENRIQUE 16/01/2021 à 15/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15880 DELMAIR BATISTA CABRAL 01/04/2022 à 31/03/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

13985 DEMILVAN BATISTA DUARTE 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13741 DENIS DE MORAES SILVA 01/03/2022 à28/02/2023 05/12/2023 à 03/01/2024   

12350 DENIS MANOEL DA SILVA 04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

11066 DENISE MARQUES SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13944 DEUSALINO OLIVEIRA FONTINELE 01/01/2022 à 31/12/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

6850 DEUSDELIA DE FATIMA SANTOS 01/10/2021 à 30/09/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15134 DEUSIMAR SOARES SANTANA JUNIOR 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15910 DEUSIMARIA ALVES DE OLIVEIRA 01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13682 DEUZIRENE FERREIRA RODRIGUES 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

202 DEVANIRA CASSIA DE FREITAS 06/05/2022 à 05/05/2023 31/08/2023 à 29/09/2023   

14832 DHEBORA DA SILVA TOLEDO 01/06/2020 à 31/05/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

11548 DIEGO ALBANO SANTANA FERNANDES 04/01/2022 à 03/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14073 DIEGO CAVALCANTE LOBATO 20/02/2022 à 19/02/2023 10/04/2023 à 09/05/2023   

15609 DIEGO DE JESUS PANOVITCH 01/12/2021 à 30/11/2022 01/11/2023 à 30/11/2023   

15161 DIEGO DOS SANTOS WANDERLEY 01/02/2022 à 31/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

11195 DIEGO PEREIRA DA SILVA 04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

11858 DILMA ARAUJO DE CASTRO 10/01/2022 à 09/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13411 DIME MARLEY CARVALHO NUNES 01/01/2020 à 31/12/2020 02/01/2023 à 31/01/2023   

13411 DIME MARLEY CARVALHO NUNES 01/01/2021 à 31/12/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

9816 DIOGO MARTINS DIAS 04/08/2021 à 03/08/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15856 DIVINA OLIVEIRA LIMA 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

16 DIVINO JOSE RIBEIRO 01/01/2021 à 31/12/2021 02/05/2023 à 31/05/2023   

6856 DJANE QUINTILIANO LEDUX 04/02/2022 à 03/02/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

13810 DJANETH DA LUZ 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

17 DOMINGAS LIRA DOS REIS 01/01/2022 à 31/12/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15404 DOMINGOS BEZERRA VIEIRA FILHO 01/06/2021 à 31/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12253 DOMINGOS DIAS TORRES 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12489 DOMINIQUE GOMES SALINAS 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12489 DOMINIQUE GOMES SALINAS 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15226 DORALICE ALVES TEIXEIRA 01/03/2022 à 28/02/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

13941 DORINALVA ARAUJO LIMA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

363 DURVAL RIBEIRO COSTA 08/12/2021 à 07/12/2022 06/02/2023 à 20/02/2023   

15293 EDEVAL ALVES NUNES 01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15279 EDEVANDO CARDOSO DO AMARAL 01/03/2021 à 28/02/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

13675 EDGAR IBIRACU DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 02/02/2023 à 03/03/2023   

13715 EDIEL WANDERLEY BENICIO 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13715 EDIEL WANDERLEY BENICIO 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14490 
EDILENE MARIA BRILHANTE DE 
MACEDO 

04/01/2021 à 03/01/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

15929 EDIMAR SONIA DA SILVA 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14365 EDISON SOARES PEREIRA 01/12/2020 à 30/11/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

14499 EDMUNDO BASTOS BONFIM 18/01/2020 à 17/01/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

7627 
EDNALVA DE ARAUJO NEVES 
MARINHO 

02/04/2022 à 01/04/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

8292 EDSON PEREIRA ROCHA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15851 EDUARDO AIRES DE OLIVEIRA GOMES 10/03/2022 à 09/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   



15831 EDUARDO FERNANDES PARENTE 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14870 EDUARDO FERREIRA SILVA 23/03/2021 à 22/03/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15310 EDUARDO FERREIRA SILVA 01/04/2021 à 31/03/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

13591 EDUARDO LACERDA ROCHA SANTOS 01/02/2020 à 31/01/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

13591 EDUARDO LACERDA ROCHA SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15489 EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS 02/08/2022 à 01/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

14545 ELAINE TALITA DA SILVA 02/09/2022 à 01/09/2023 04/09/2023 à 03/10/2023   

15322 ELANE GUILHERME DE ANDRADE 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15165 ELENA BEZERRA DE ARAUJO SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14245 ELENICE DIAS DE OLIVEIRA 01/04/2022 à 31/03/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

14034 
ELIA MARCIA RAMOS MARTINS DA 
SILVA 

01/02/2021 à 31/01/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

13794 ELIANA GOMES MENDES REBELO 01/03/2022 à 28/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

19 ELIANE BARBOSA MASCARENHAS 01/01/2021 à 31/12/2021 01/08/2023 à 30/08/2023   

14955 ELIANE CANDIDA DA SILVA 01/09/2022 à 31/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

9603 ELIANE FERNANDES MARTINS 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13816 ELIANE LINHARES GALVAO 01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14956 ELIAS JOSE PEDREIRA 01/09/2020 à 31/08/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13887 ELIEL CESAR MATEUS TINOCO 02/08/2021 à 01/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14546 ELIETE BELFORTE BARROS 02/09/2021 à 01/09/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

9268 ELIETH BARBOSA DA SILVA VIEIRA 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14083 
ELIMARCOS VINICIUS SOUZA 
MARTINS 

01/12/2020 à 30/11/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

12545 ELIS VANIA DE SOUSA BARBOSA 04/02/2021 à 03/02/2022 06/02/2023 à 07/03/2023   

294 
ELISABETE MARIA PASCHOAL 
FREGONESI 

01/09/2019 à 31/08/2020  01/02/2023 à 15/02/2023 

294 
ELISABETE MARIA PASCHOAL 
FREGONESI 

01/02/2020 à 31/01/2021 01/08/2023 à 30/08/2023   

15544 ELISANDRA NOGUEIRA XAVIER 01/09/2021 à 31/08/2022 01/11/2023 à 30/11/2023   

14392 ELISANGELA ALVES DOS SANTOS 01/04/2021 à 31/03/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

13799 ELISANGELA DE SOUSA RODRIGUES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12322 ELISMAR FERREIRA CUSTODIO 16/09/2020 à 15/09/2021 01/08/2023 à 30/08/2023   

14286 ELITO JUNIO PARREIRA DE JESUS 01/05/2021 à 30/04/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

13964 ELIZABET COSTA DE ANDRADE 01/02/2021 à 31/01/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

14300 ELIZABETE GONCALVES DE LIMA 01/05/2021 à 30/04/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15651 ELIZANGELA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

10013 
ELLEM COELHO DO NASCIMENTO 
ARAUJO 

01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15530 ELLEN CAMPOS RODRIGUES 01/09/2021 à 31/08/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

10360 ELMA BORGES SANTOS XAVIER 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

806 ELMER EUGENIO GRAFF 25/08/2021 à 24/08/2022 09/01/2023 à 07/02/2023   

786 ELPIDIO FERREIRA LOPES 01/12/2022 à 30/11/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

9569 ELSON MENDES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

14811 ELVIRA CARVALHO DE SOUZA SOARES 01/05/2020 à 30/04/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

15303 EMMANUEL DAMACENO SANTOS 03/01/2022 à 02/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

11193 
EMMANUEL RIBEIRO DE ALENCAR 
SANTOS 

04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

14107 ENOS TEIXEIRA DA SILVA 01/03/2022 à 28/02/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

4246 ERCIONE DIVINO DOS SANTOS 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

427 ERENEIDE BARBOSA DA SILVA 13/09/2022 à 12/09/2023 18/09/2023 à 02/10/2023   

427 ERENEIDE BARBOSA DA SILVA 13/09/2022 à 12/09/2023  23/11/2023 à 07/12/2023 

13382 ERLAN ALVES CARDOSO 04/04/2022 à 03/04/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

13702 ERONALDO CESAR DOS SANTOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   



815 ESPEDITO DE SOUZA LEAO JUNIOR 02/12/2021 à 01/12/2022 11/09/2023 à 29/09/2023   

815 ESPEDITO DE SOUZA LEAO JUNIOR 02/12/2021 à 01/12/2022  20/11/2023 à 30/11/2023 

13384 ESTER CARNEIRO DO NASCIMENTO 09/07/2021 à 08/07/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

16069 EULILIA MENDES 01/08/2022 à 31/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

12513 EUNICE ARCANGELA RIBEIRO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

15998 EUZAMAR CANTUARIO DA SILVA 01/06/2022 à 31/05/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

8894 
EVANDRO HENRIQUE ARAUJO 
AMORIM 

01/12/2021 à 30/11/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13537 EVELIN CHAYANE PANTOJA SANTOS 01/10/2021 à 30/09/2022 01/05/2023 à 30/05/2023   

15984 
EVELLYN BRANDAO FERREIRA DA 
CUNHA 

01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15139 EVELY DE DEUS POVOA 19/02/2022 à 18/02/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

14014 EZEQUIAS RIBEIRO DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15462 FABIANA BRITO DE OLIVEIRA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13255 FABIANA DE SOUSA ALMEIDA 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

8940 FABIANY BARBOSA DE OLIVEIRA 01/01/2020 à 31/12/2020 03/07/2023 à 01/08/2023   

8940 FABIANY BARBOSA DE OLIVEIRA 01/01/2021 à 31/12/2021 05/12/2023 à 03/01/2024   

15162 FABIO GOMES DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

137 FABIO NAZARENO MOTA 01/02/2022 à 31/01/2023 27/02/2023 à 13/03/2023   

137 FABIO NAZARENO MOTA 01/02/2022 à 31/01/2023  16/10/2023 à 30/10/2023 

10897 FABIOLLA SAMPAIO PASSOS 01/01/2022 à 31/12/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

10879 FABRICIA FEITOSA MODESTO MAIA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

9517 FABRIZIO SOARES SOUZA 01/04/2022 à 31/03/2023 01/10/2023 à 30/10/2023   

11199 FANY MELO PEREIRA REGO 04/01/2021 à 03/01/2022 05/01/2023 à 03/02/2023   

21 FATIMA MARIA DE MOURA 01/02/2021 à 31/01/2022 20/03/2023 à 03/04/2023   

21 FATIMA MARIA DE MOURA 01/02/2021 à 31/01/2022  11/09/2023 à 25/09/2023 

21 FATIMA MARIA DE MOURA 01/02/2022 à 31/01/2023 13/11/2023 à 12/12/2023   

13785 FELIPE BRAGA DA SILVA SAMPAIO 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12086 FELISBERTO MOREIRA DA SILVA 01/05/2021 à 30/04/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14211 FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 01/03/2021 à 28/02/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

13582 FERNANDA NOLETO AGUIAR 01/11/2021 à 31/10/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14165 
FERNANDA PAIXAO SILVA ARAUJO 
OLIVEIRA 

01/10/2020 à 30/09/2021 01/06/2023 à 30/06/2023   

12581 FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13808 
FERNANDA TORRES FERNANDES 
PADUA 

01/02/2021 à 31/01/2022 01/09/2023 à 30/09/2023   

11345 FERNANDA VIANA DE SOUZA 04/02/2021 à 03/02/2022 03/03/2023 à 01/04/2023   

14507 FERNANDO DE ARAUJO UCHOA 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15525 FERNANDO MATHIAS SIMON 01/09/2021 à 31/08/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

782 FERNANDO PRESTES DE OLIVEIRA 13/07/2020 à 12/07/2021 10/04/2023 à 20/04/2023   

782 FERNANDO PRESTES DE OLIVEIRA 13/07/2020 à 12/07/2021   11/09/2023 à 29/09/2023 

7720 FERNANDO SARDINHA SOARES 02/03/2022 à 01/03/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   

751 FILIPE SANTANA GONCALVES 10/02/2020 à 09/02/2021 10/02/2023 à 11/03/2023   

13805 FLAVIA SAMYLLA DE SOUZA ROSEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

10633 
FLAVIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 
ESPINDOLA 

01/01/2021 à 31/12/2021 06/05/2023 à 04/06/2023   

11185 FLAVIO ALVES AMORIM 04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

15677 FRANCIENE MOREIRA ROCHA 03/01/2022 à 02/01/2023 10/04/2023 à 09/05/2023   

14458 FRANCINEIA BATISTA DOS SANTOS 01/07/2021 à 30/06/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13692 FRANCISCA D ARC MERTENY DE LIMA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15039 FRANCISCA JOANA DA CONCEICAO 04/01/2021 à 03/01/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

11173 FRANCISCA RUFINA DOS SANTOS 01/03/2021 à 28/02/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   



802 
FRANCISCO ATANAGILDO MELO 
SILVA 

05/03/2022 à 04/03/2023 09/06/2023 à 08/07/2023   

13886 
FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 
FILHO 

01/02/2021 à 31/01/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

11468 
FRANCISCO DA CONCEICAO 
RODRIGUES 

03/05/2021 à 02/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15949 
FRANCISCO DAS CHAGAS MIRANDA 
LIMA 

02/05/2022 à 01/05/2023 05/12/2023 à 03/01/2024   

14371 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE SOUSA 01/05/2021 à 30/04/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14871 FRANCISCO DE ASSIS CUNHA 04/01/2021 à 03/01/2022 05/01/2023 à 03/02/2023   

803 FRANCISCO DE CARVALHO COELHO 10/03/2022 à 09/03/2023 03/07/2023 à 18/07/2023   

803 FRANCISCO DE CARVALHO COELHO 10/03/2022 à 09/03/2023   21/09/2023 à 04/10/2023 

15031 FRANCISCO FERREIRA DOURADO 23/06/2020 à 22/06/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

15020 FRANCISCO JOSE DA CRUZ BATISTA 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14437 FRANCIVALDA PAULA DA COSTA 03/06/2021 à 02/06/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15637 GABRIEL ALVES CERQUEIRA 14/12/2021 à 13/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15705 GABRIEL TAVARES COSTA 18/01/2022 à 17/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15918 GABRIELA GONCALVES BARROS 27/04/2022 à 26/04/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15769 GABRIELLA ARAUJO CORDEIRO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

23 
GARDENIA MARIA MONTEIRO 
BATISTA 

01/01/2021 à 31/12/2021 31/01/2023 à 14/02/2023   

23 
GARDENIA MARIA MONTEIRO 
BATISTA 

01/01/2021 à 31/12/2021   17/07/2023 à 31/07/2023 

15395 GEANE PARENTE DA CUNHA 01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14586 GECI FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 01/10/2021 à 30/09/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15185 GENESIANO GOMES DE ALMEIDA 01/03/2021 à 28/02/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

13115 GENORA VASCONCELOS MIRANDA 01/04/2022 à 31/03/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

11600 GENTILVO SILVA SALES 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15676 GEONE LUIZ DA SILVA 03/01/2022 à 02/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

701 
GEOVANA BEZERRA FARIAS 
FERNANDES 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15459 GERALDO RODRIGUES DA SILVA 01/07/2021 à 30/06/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

15459 GERALDO RODRIGUES DA SILVA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

258 GERCILENE GOMES LEITE 01/07/2021 à 30/06/2022   12/06/2023 à 26/06/2023 

258 GERCILENE GOMES LEITE 01/07/2022 à 30/06/2023 01/08/2023 à 15/08/2023   

11136 GERSON ROCHA CHAVES 02/01/2021 à 01/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13817 GESSELMA ALVES DOS SANTOS LIMA 03/02/2022 à 02/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

13037 GESSI NEIVA SOBRINHA 01/03/2021 à 28/02/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15799 GESSICA PEREIRA DOS SANTOS MELO 09/02/2022 à 08/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14256 GILBERT FERREIRA DOS SANTOS 01/04/2022 à 31/03/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

14013 GILCILENE SOARES COUTO 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15983 GILENE AMORIM DE SOUZA 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15452 GILNEI PEREIRA DA TRINDADE 01/07/2021 à 30/06/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15094 GILSON CARLOS BARBOSA LIMA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

14114 GILSON DA SILVA LIMA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

6439 GILSON SANTOS MARTINS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

26 GILTON CLEIBER VENANCIO DA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

8063 GILVAN BORGES PINTO 01/05/2021 à 30/04/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

6456 GISELE LOBO DE ABREU GAMA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15132 GISELE LOPES RODRIGUES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

10105 GIVANILDO DOS SANTOS FERREIRA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

794 GLAUBER ANDRADE BARROS 23/04/2020 à 22/04/2021 01/07/2023 à 30/07/2023   

14268 GLEICY LOPES SAMPAIO DE OLIVEIRA 01/04/2021 à 31/03/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14820 GLEISNALDO ALVES DE ARAUJO 26/05/2021 à 25/05/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   



15830 
GLENYA ANDRIS RIOS SOUZA 
OLIVEIRA 

02/03/2022 à 01/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15626 GOIANYR BARBOSA DE CARVALHO 01/12/2021 à 30/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15869 GRACIELA PEREIRA DE SOUZA 01/04/2022 à 31/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

808 GREYCE FERREIRA ANDRADE 03/09/2020 à 02/09/2021 05/06/2023 à 04/07/2023   

14872 GUILHERME CHAVES PAGANOTTO 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15424 GUILHERME MORAES DA SILVA 08/06/2021 à 07/06/2022 04/01/2023 à 02/02/2023   

15740 GUILHERME REIS COSTA 03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15848 GUSTAVO ALVES AMORIM 02/03/2022 à 01/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15585 
GUSTAVO BATISTA DE FREITAS 
AMORIM 

03/11/2021 à 02/11/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15448 GUSTAVO COSTA PEREIRA 01/07/2021 à30/06/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

15978 
GUSTAVO FELIPE DE ARAUJO 
MONTEIRO 

01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15733 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA NETO 03/01/2022 à 02/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

8997 GUSTAVO PIMENTEL LACERDA 01/12/2021 à 30/11/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

15801 HADRIEL HENRIQUE VIEIRA MOTA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13832 HEBER VIEIRA TAVARES 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

4360 HEDRE AGUIAR DO CARMO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15779 HELANIO PEREIRA GOMES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 02/03/2023   

15466 
HELAYNE CARVALHO DE SOUZA 
SILVA 

01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

16001 HELGA SALGADO SBROGLIA COELHO 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

230 HELIO FEITOSA DE OLIVEIRA 01/08/2022 à 31/07/2023 26/12/2023 à 24/01/2024   

12720 HELIO LUIS ZECZKOWSKI 01/02/2021 à 31/01/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

182 HENIO MOREIRA GOMES 01/09/2022 à 31/08/2023 11/09/2023 à 25/09/2023   

9755 HENRIQUE BARREIRA PARENTE 01/04/2020 à 31/03/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

13646 HENRIQUE DIAS PARENTE FILHO 02/01/2021 à 01/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15584 
HERCULANO ANTONIO ARANHA 
PEREIRA 

10/11/2021 à 09/11/2022 12/01/2023 à 10/02/2023   

16012 HERCY AYRES RODRIGUES NETO 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

6030 HERLAN TORRES CAMPOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

13937 HERLANE BARBOSA DOS SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

13970 HETHIENE GONTIJO OLIVEIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13841 HILDA LIMA DO CARMO SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

11080 
HILDA MARIA DO NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

01/05/2022 à 30/04/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15692 HORACIO HELOI SANTANA AMORIM 03/01/2022 à 02/01/2023 15/01/2023 à 13/02/2023   

750 HORIANO GOMES DA SILVA 15/02/2022 à 14/02/2023 23/02/2023 à 09/03/2023   

750 HORIANO GOMES DA SILVA 15/02/2022 à 14/02/2023   23/08/2023 à 06/09/2023 

10595 HUDSON DE LIMA ALEIXES 01/01/2020 à 31/12/2020 01/10/2023 à 30/10/2023   

15635 HUGO MARTINS FREITAS 01/12/2021 à 30/11/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

13825 HUGO VALIM DE ALMEIDA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

579 HUMBERTO AMARAL LIRA 21/02/2022 à 20/02/2023 16/08/2023 à 30/08/2023   

579 HUMBERTO AMARAL LIRA 21/02/2022 à 20/02/2023   16/10/2023 à 30/10/2023 

12659 HUMBERTO EUFRASIO CHAVES 01/03/2021 à 28/02/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

286 
HUMBERTO MASCARENHAS DE 
MORAES 

12/05/2021 à 11/05/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

13781 
IANNA MIRANDA MASCARENHAS 
COSTA NARDES 

01/10/2021 à 30/09/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15203 IASMIM DE SA RODRIGUES 01/03/2021 à 28/02/2022 08/03/2023 à 06/04/2023   

13868 IDALINA JOSE RIBEIRO 01/03/2022 à 28/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

335 IDELMA MOTA 23/07/2021 à 22/07/2022 24/07/2023 à 22/08/2023   

15212 
ILANA HELEN FERREIRA DE SOUSA 
RODRIGUES 

01/03/2021 à 28/02/2022 08/03/2023 à 06/04/2023   



10844 ILDETY AIRES BARBOSA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13993 
INDIANARIA MOREIRA DE SOUSA 
CARVALHO 

01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

240 INEZ ELEINE ROCHA 01/09/2022 à 31/08/2023 11/09/2023 à 25/09/2023   

240 INEZ ELEINE ROCHA 01/09/2022 à 31/08/2023  05/12/2023 à 19/12/2023 

13736 IONE BORGES PINHEIRO 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

13995 IRACI MONTELO MOURA PEREIRA 03/01/2022 à 02/01/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

15981 IRACY FREIRE BANDEIRA 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15147 IRENY DE ARAUJO SILVA MEDEIRO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

10846 IRENY FERNANDES DA SILVA 01/06/2020 à 31/05/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

148 IRINALDO ALVES PEREIRA 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15195 IRIS DA COSTA OLIVEIRA 18/10/2021 à 17/10/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

13584 IRSON LEMES FERREIRA 01/06/2020 à 31/05/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13780 ISABEL CRISTINA LIMA GONCALVES 16/11/2021 à 15/11/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

13706 ISABELA THAWANA CARDOSO SOUSA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

14757 ISABELLA STEFANNI JERONIMO DIAS 02/03/2022 à 01/03/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

13769 ISADORA FONTES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

211 ISAURETH NUNES PARENTE 22/05/2021 à 21/05/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

804 ISES MARIA GOMES DE OLIVEIRA 22/04/2022 à 21/04/2023 22/04/2023 à 21/05/2023   

15294 IVAN FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA 01/04/2021 à 31/03/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

15863 IVETE ANTUNES CORREA 26/12/2021 à 25/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

8591 IVONE PIRES DO NASCIMENTO 01/04/2020 à 31/03/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

8591 IVONE PIRES DO NASCIMENTO 01/04/2021 à 31/03/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14287 IVONETE BARROS XAVIER 02/05/2021 à 01/05/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

14664 
JACIARA COSTA DE OLIVEIRA 
MARTINS 

08/01/2021 à 07/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

8572 JACIARA PEREIRA DOS SANTOS COSTA 01/03/2020 à 28/02/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

14723 
JACKELINY GABRIELLY FERREIRA 
ALVES 

03/02/2022 à 02/02/2023 03/02/2023 à 04/03/2023   

11290 JACKSON CARDOSO PINA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

7501 JAILDA RODRIGUES LUSTOSA 01/08/2021 à 31/07/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15968 JAIR ALVES DA SILVA 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12220 JAIR MARIA DAS DORES 01/07/2020 à 30/06/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

8589 JAIR TEIXEIRA AGUIAR 01/02/2022 à 31/01/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

11216 JAIRO PEREIRA DE SOUZA 01/03/2020 à 28/02/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

15120 
JAKELYNNY PEREIRA CUSSI 
BRASILEIRO DIAS 

25/01/2021 à 24/01/2022 12/04/2023 à 11/05/2023   

7512 JANAIR SIQUEIRA 03/05/2022 à 02/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14592 
JANE YARLA MARTINS REGO COELHO 
DE ALENCAR 

23/10/2021 à 22/10/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

14905 JANES KELHY OLIVEIRA DOS SANTOS 03/08/2021 à 02/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15954 
JANIELE CRISTINA COSTA DE 
OLIVEIRA 

02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15903 JANSEN MIRELLY TORRES CRUZ 01/04/2022 à 31/03/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

232 JANUARIO SOUSA LIMA FILHO 21/08/2020 à 20/08/2021 02/05/2023 à 31/05/2023   

15015 JAQUELLINY ABREU SANTANA 01/12/2020 à 30/11/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

8608 JAQUELINE SETUBA SILVA  06/05/2021 à 05/05/2022 02/01/2023 à 31/01/203  

13814 JARMONES FARIAS DE SOUSA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

7877 JASSEY WILLIAN SOARES DE SANTANA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15963 JEAN DA SILVA MOURA 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15870 JESSICA LORRAINNY LIMA GABINO 01/04/2022 à 31/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

15119 JESUS BENEVIDES DE SOUSA FILHO 01/02/2021 à 31/01/2022 05/06/2023 à 04/07/2023   

15000 
JEYMISON RICCHARLYS MARINHO 
NEVES 

01/12/2021 à 30/11/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   



12316 JHADSON ALENCAR FREITAS 04/01/2022 à 03/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13812 JHEICY HELLEN LOPES CARDOSO 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15030 JHEISSY CHAVES DA ROCHA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

14344 JOAB SALVINO DOS SANTOS 01/05/2021 à 30/04/2022 01/07/2023 à 30/07/2023   

15657 
JOANA GEOVANNA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13795 
JOANNA KARITHA PIMENTEL 
MIGNONI 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

8381 JOAO BATISTA DA COSTA 01/11/2021 à 31/10/2022 01/11/2023 à 30/11/2023   

7881 JOAO BOSCO LOPES DA SILVA 03/03/2022 à 02/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

13654 JOAO DAMACENA DE SOUZA E SILVA 14/01/2021 à 13/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

8494 JOAO FRANCISCO COELHO 03/10/2021 à 02/10/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15355 JOAO KENEDY MENDES MARTINS 01/04/2022 à 31/03/2023 01/05/2023 à 30/05/2023   

13250 JOAO LEITE MOURA FILHO 01/12/2021 à 30/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12657 JOAO LUIS DE JESUS FERNANDES 04/01/2022 à 03/01/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

13972 JOAO PAULO DE OLIVEIRA NERIS 01/02/2022 à 31/01/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

156 JOAO PEDRO ALVES DE BRITO 01/10/2022 à 30/09/2023 27/11/2023 à 26/12/2023   

14305 JOAO PEDRO BARROS MEDEIROS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

15237 JOAO PEREIRA DA COSTA 01/03/2022 à 28/02/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

14505 JOAO RIBEIRO DANGELIS 01/04/2021 à 31/03/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

11053 JOAO RODRIGUES DA CRUZ 01/12/2021 à 30/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15744 JOAO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/04/2023 à 30/04/2023   

15403 JOCIMAR RODRIGUES SILVA 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

819 JOEL PEREIRA DA SILVA 16/12/2021 à 15/12/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

13735 JOICIANE MACEDO SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15960 JOICY BATISTA GOMES 02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

168 JOLVE NOGUEIRA DOS REIS 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

798 JONAS RODRIGUES NEPOMUCENO 06/07/2022 à 05/07/2023 31/07/2023 à 10/08/2023   

798 JONAS RODRIGUES NEPOMUCENO 06/07/2022 à 05/07/2023  11/12/2023 à 29/12/2023 

736 JONILSON NUNES MIRANDA 08/02/2022 à 07/02/2023 09/02/2023 à 10/03/2023   

219 JORGE RAMON GODINHO 01/02/2022 à 31/01/2023 14/08/2023 à 12/09/2023   

11590 JOSE AGAPITO XAVIER RODRIGUES 01/05/2021 à 30/04/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14241 JOSE ALENCAR DE SOUSA 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

332 JOSE ALENCAR PIMENTEL 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15661 JOSE ALVES RODRIGUES 01/01/2022 à 31/12/2022 05/06/2023 à 04/07/2023   

13748 
JOSE ANTONIO MENDES BEZERRA 
RODRIGUES 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

10327 JOSE AQUILES GOMES DE BRITO 01/04/2021 à 31/03/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14394 
JOSE CARLOS DOMINGOS FERREIRA 
JUNIOR 

22/03/2022 à 21/03/2023 23/03/2023 à 21/04/2023   

285 JOSE CARLOS FERREIRA COSTA 13/07/2020 à 12/07/2021 06/11/2023 à 05/12/2023   

8568 
JOSE CARLOS RESPLANDES DE 
ARAUJO 

01/03/2020 à 28/02/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

14492 JOSE ELIAS MENDONCA NETO 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15683 JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/01/2022 à 31/12/2022 05/06/2023 à 04/07/2023   

4316 JOSE GERALDO BORGES NOGUEIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

11142 JOSE GERALDO MOURA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15816 JOSE JULIO EDUARDO CHAGAS 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13843 
JOSE LEILSON OLIVEIRA DE 
MENDONCA 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

13850 JOSE LOPES BEZERRA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

315 JOSE MARTINS JORGE 08/07/2022 à 07/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

13707 JOSE NERES PEREIRA SANTANA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   



15724 JOSE NILTON CARVALHO BARROS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15964 JOSE OLIVEIRA DIAS 02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

4267 JOSE OLIVEIRA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

10332 JOSE RENATO SOUSA DA SILVA 01/03/2022 à 28/02/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

10306 
JOSE RIBAMAR FERREIRA DA SILVA 
JUNIOR 

01/08/2021 à 31/07/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

158 JOSE SILVA NEVES 01/10/2021 à 30/09/2022 02/01/2023 à 16/01/2023   

158 JOSE SILVA NEVES 01/10/2021 à 30/09/2022   09/10/2023 à 23/10/2023 

758 
JOSE VALDEMIR DE CARVALHO 
VERAS 

23/02/2022 à 22/02/2023 06/03/2023 à 20/03/2023   

758 
JOSE VALDEMIR DE CARVALHO 
VERAS 

23/02/2022 à 22/02/2023   19/07/2023 à 02/08/2023 

13875 JOSE VALDEMIR RODRIGUES 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

4180 JOSE VIEIRA NUNES 04/02/2021 à03/02/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13820 JOSEANE PAIVA MIRANDA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

183 JOSEFA MARIA ARAUJO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15587 JOSELMA DE OLIVEIRA COSTA 03/11/2021 à 02/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15550 JOSENILSON ALVES DOS SANTOS 01/09/2021 à 31/08/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

11470 
JOSIMAM DOS SANTOS OLIVEIRA 
NERIS 

01/05/2022 à 30/04/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15776 JOSUE COELHO SILVA NETO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14924 JOULLYANNA DE LIRA RESPLANDES 03/08/2021 à 02/08/2022 01/09/2023 à 30/09/2023   

11543 
JOYCY QUINTILIANO DA SILVA 
DUARTE CANDIDO 

01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13213 JUAREZ BUCAR NETO 01/11/2021 à 31/10/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

13603 JUAREZ DA SILVA AGUIAR NETO 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

351 JUBILEIA FREITAS ARAUJO TEIXEIRA 23/10/2021 à 22/10/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

96 JUDA TADEU TIMOTE DOS SANTOS 01/08/2022 à 31/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2022  

15552 JULIA MARIANO SOARES 01/09/2021 à 31/08/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

10469 JULIANA ANDREIA PAIXAO SANTOS 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

745 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10/02/2022 à09/02/2023 12/06/2023 à 25/06/2023   

745 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10/02/2022 à 09/02/2023   07/08/2023 à 22/08/2023 

14707 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 17/02/2021 à 16/02/2022 20/03/2023 à 18/04/2023   

15461 JULIANA PIRES DOS SANTOS 01/07/2022 à 30/06/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 01/10/2021 à 30/09/2022 02/03/2023 à 16/03/2023   

238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 01/10/2021 à 30/09/2022   02/06/2023 à 16/06/2023 

15163 JUNIOR DE SOUSA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14316 
JUSSICLENE RODRIGUES BEZERRA DE 
MELO BRITO 

03/01/2022 à 02/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15843 KACIO RODRIGO DIAS DOS SANTOS 02/03/2022 à 01/03/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

11144 KADILLA COELHO BRITO MIRANDA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

15873 KAHLIL KAIO DIAS DE MENEZES 04/04/2022 à 03/04/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14717 KAMILA BARROS DE ALENCAR 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

11202 KAMILLA RIBEIRO DOS SANTOS 18/03/2021 à 17/03/2022 19/01/2023 à 17/02/2023   

15770 KAMILLY ARAUJO DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

8012 
KAROLYNE DA COSTA REIS MARQUES 
MEIRELES 

01/06/2021 à 31/05/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14806 KATIA CILENE GONCALVES XAVIER 01/05/2020 à 30/04/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

15441 KEILA LOPES DA SILVA 03/01/2022 à 02/01/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

14019 KELLRY SOUSA FEITOSA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

3646 
KENYA WENYA RIBEIRO GUEDES 
ZANNIER 

01/05/2020 à 30/04/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

15986 KLETSON RONY GOMES DOS SANTOS 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15818 LAIS ALVES TEIXEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   



9577 
LANA KRYS FERREIRA GOMES DA 
CRUZ 

01/05/2020 à 30/04/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

14544 LANNARA DA SILVA SANTOS 02/09/2022 à 01/09/2023 02/09/2023 à 01/10/2023   

15136 LARA CARVALHO BARBOSA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15131 LARA LUANA PIRES BRAGA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

3608 LARA PATRICIA FERREIRA LOPES 04/02/2021 à 03/02/2022 06/02/2023 à 07/03/2023   

9777 LARISSA ALMEIDA CUNHA 25/01/2022 à 24/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12798 LARISSA PEREIRA MAIA CANALLI 01/03/2021 à 28/02/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15439 
LAUDICEIA MARTINS DE OLIVEIRA 
JERONIMO 

01/06/2022 à 31/05/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

10734 LAYSA NEGREIROS NEVES 01/06/2022 à 31/05/2023 04/09/2023 à 03/10/2023   

15023 LAYSE CAROLINE MORAIS BRANCO 04/01/2021 à 03/01/2022 03/05/2023 à 01/06/2023   

7255 LEANDRO ALBINO DE SOUSA 03/01/2022 à 02/01/2023 03/01/2023 à 01/02/2023   

9325 LEANDRO SOUZA RENOVATO 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

11464 LECI NOLASCO DA SILVA COSTA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15593 LEIDIANE GRACAS RAMOS 03/11/2021 à 02/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14547 LEILA MARIA MASCARENHAS DE SA 02/09/2021 à 01/09/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

11811 LELIO ROBERTO COSTA MORENO 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

762 LENICE ROCHA DE ALBUQUERQUE 02/03/2022 à 01/03/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

4271 LENIR MARTINS TEIXEIRA DA SILVA 01/03/2020 à 28/02/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

15842 LEONARDO BEZERRA MENDES 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13896 LEONICE LIMA VIDAL 01/02/2021 à 31/01/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

14840 LEONICE SOARES BARBOSA LIRA 01/06/2020 à 31/05/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

6205 LEONTINO LABRE FILHO 01/01/2020 à 31/12/2020   01/03/2023 à 15/03/2023 

15645 LETICIA ALVES DE ANDRADE 03/01/2022 à 02/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15463 LETICIA BRAGA MENDONÇA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12725 LETICIA SILVA SANTANA 02/08/2021 à01/08/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13289 LIBIA MARTINS COSTA DE NOROES 01/09/2021 à 31/08/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

15526 LIDIANE LOPES DE MORAES 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

11086 LILIA FEITOSA DE AMORIM 03/01/2022 à 02/01/2023 03/01/2023 à 01/02/2023   

764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 17/03/2022 à 16/03/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

11457 LINDALVA GOMES DE ARAUJO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

8632 LINDOMAR CARVALHO DE ARAUJO 18/06/2020 à 17/06/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13672 
LIZANDRA BORGES ARAUJO CABRAL 
MORATO 

03/02/2022 à 02/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15559 LORENA VITORIA DIAS BRITO 01/10/2021 à 30/09/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13955 LOUISE FLORES BRITO FONTOURA 01/04/2022 à 31/03/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

13732 LOURENCO BONIFACIO LOPES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13686 LOURENCO COSTA DE OLIVEIRA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14575 LUANA CARVALHO AQUINO 01/06/2021 à 31/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12262 LUANA SOUSA SOARES 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15922 
LUCAS BATISTA DE ALENCAR 
CIRQUEIRA COSTA 

02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15022 LUCAS BRITO BETELLI 01/12/2020 à 30/11/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13181 LUCAS IAZPEK CUNHA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14744 LUCAS PINHEIRO LIMA 02/03/2022 à 01/03/2023 06/03/2023 à 04/04/2023   

14607 LUCAS RAMALHO GOMES 01/03/2022 à 28/02/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

15882 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 01/04/2022 à 31/03/2023 05/12/2023 à 03/01/2024   

15642 
LUCELIA PEREIRA CARDOSO 
FERREIRA 

03/01/2022 à 02/01/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

13790 LUCELIA SOUZA BONFIM 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

11201 LUCIA CAMILO DE ALENCAR SANTOS 04/01/2021 à 03/01/2022 05/01/2023 à 03/02/2023   

4728 LUCIA GEORGETHE PINHEIRO 01/10/2021 à 30/09/2022 01/11/2023 à 30/11/2023   



13809 LUCIA PAULA RIBEIRO ARAUJO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15540 LUCIA VANIA VIDAL FERNANDES 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

818 LUCIANA BARBOSA FONSECA 16/12/2021 à 15/12/2022 01/03/2023 à 15/03/2023   

818 LUCIANA BARBOSA FONSECA 16/12/2021 à 15/12/2022   18/09/2023 à 02/10/2023 

24 LUCIANA COSTA SANTOS 01/04/2022 à 31/03/2023 15/07/2023 à 13/08/2023   

15354 LUCIANO DE SOUSA OLIVEIRA 01/04/2021 à 31/03/2022 05/01/2023 à 03/02/2023   

13773 LUCIANO JOSE DE OLIVEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

314 LUCIENE FIALHO SOUZA KRUGER 20/07/2020 à 19/07/2021   02/01/2023 à 15/01/2023 

314 LUCIENE FIALHO SOUZA KRUGER 20/07/2021 à 19/07/2022 23/01/2023 à 07/02/2023   

756 LUCIENNE BARRETO DE MENDONCA 13/02/2021 à 12/02/2022 24/04/2023 à 08/05/2023   

756 LUCIENNE BARRETO DE MENDONCA 13/02/2021 à 12/02/2022   06/11/2023 à 20/11/2023 

8293 
LUCILENE ASSUNCAO OLIVEIRA 
CAVALCANTE 

03/02/2019 à 02/02/2020   01/03/2023 à 15/3/2023 

8293 
LUCILENE ASSUNCAO OLIVEIRA 
CAVALCANTE 

03/02/2020 à 02/02/2021 01/08/2023 à 30/08/2023   

325 
LUCILENE MONTELO MARANHAO 
MONTEIRO 

01/06/2021 à 31/05/2022 10/04/2023 à 24/04/2023   

11821 LUCINEIDE DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13928 LUDEMILA FLOR ALVES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14045 LUDMILA ALMEIDA BASTOS 04/01/2022 à 03/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14737 
LUDMILLA CASTRO DE CARVALHO 
SILVA 

02/03/2022 à 01/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15568 
LUDMILLA GREICE DE SOUZA RIBEIRO 
ARAUJO 

01/10/2021 à 30/09/2022 03/07/2023 à 31/07/2023   

14988 LUIS HENRIK BEZERRA ROCHA 01/10/2021 à 30/09/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

597 LUIZ CARLOS FREITAS DE CARVALHO 25/04/2022 à 24/04/2023 16/10/2023 à 14/11/2023   

38 LUIZ CARLOS JORGE DA SILVA 01/05/2021 à 30/04/2022   17/07/2023 à 31/07/2023 

15662 LUIZ FELIPE COELHO DE SOUZA 03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15996 LUIZA BARROS DE AGUIAR 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13943 LUIZA SILVESTRE PEREIRA NOBRE 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13987 LUSCIMAR BATISTA DE PAULA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/11/2023 à 30/11/2023   

15153 LUZANIA GOMES DE OLIVEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15693 LYDIANE RODRIGUES DA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/04/2023 à 30/04/2023   

172 MAGNA FERREIRA XAVIER 01/12/2021 à 30/11/2022 09/01/2023 à 23/01/2023   

172 MAGNA FERREIRA XAVIER 01/12/2021 à 30/11/2022   17/07/2023 à 31/07/2023 

14508 MAGNA GONCALVES BASTOS BRITO 01/08/2021 à 31/07/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

11148 MAGNOLIA ALVES LIMA 02/01/2021 à 01/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

11409 MAICO MENDES VIEIRA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14005 MAIKON ARAUJO STRAUB 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

8999 MAIONES FERREIRA DE FREITAS 04/02/2021 à 03/02/2022 06/02/2023 à 07/03/2023   

805 MAISA MEDEIROS DOS REIS 27/07/2021 à 26/07/2022 15/03/2023 à 13/04/2023   

14703 MAIZY MONTEIRO DE CARVALHO 03/02/2022 à 02/02/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

14976 MAKSON DANIEL FERNANDES SANTOS 01/10/2020 à 30/09/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13917 MANOEL DE PAULA BUENO NETO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15836 MANOEL LIMA DE SOUSA 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14127 MANOEL MIRANDA DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15426 MARA RUBIA ALVES DA SILVA 08/06/2021 à 07/06/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

8333 MARCANIA COELHO DA SILVA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15126 MARCEL CAMPOS FERREIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

8326 MARCELIO MARQUES DO PRADO 02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

231 MARCELLO PEREIRA DE CARVALHO 01/01/2022 à 31/12/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14000 MARCELO ARAUJO PEREIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

14007 MARCELO BONTEMPO SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   



15368 MARCELO DE QUEIROZ FRAZ JUNIOR 03/05/2022 à 02/05/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

15135 MARCELO DOS SANTOS MOREIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

13717 MARCELO HORST DE ARAUJO SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15824 MARCELO JOSE PIMENTA 02/03/2022 à 01/03/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

13782 MARCELO PEREIRA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

13674 MARCELO ROSSETO CLAUDIANO 02/04/2022 à 01/04/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

14008 MARCIA APARECIDA MOREIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15679 MARCIA DIAS RODRIGUES 01/01/2022 à 31/12/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

16004 MARCIA DORNELIS COSTA 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA 06/02/2021 à 05/02/2022 23/02/2023 à 09/03/2023   

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA 06/02/2021 à 05/02/2022   06/04/2023 à 20/04/2023 

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA 06/02/2022 à 05/02/2023 23/06/2023 à 07/07/2023   

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA 06/02/2022 à 05/02/2023   15/12/2023 à 29/12/2023 

761 MARCIO DE OLIVEIRA ALVES 24/02/2021 à 23/02/2022 24/02/2023 à 25/03/2023   

15876 MARCIO PEREIRA DE CARVALHO 01/04/2022 à 31/03/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

13503 MARCIVANE GONCALVES DE SOUZA 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14898 MARCOS ADERSON BARROS MARQUES 03/08/2022 à 02/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

4942 MARCOS ANTONIO GOMES DA LUZ 04/01/2022 à 03/01/2023 05/01/2023 à 03/02/2023   

15762 MARCOS DANIEL DE CAMPOS 21/01/2022 à 20/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

16005 
MARCOS ROBERTO CARVALHO DOS 
ANJOS 

01/06/2022 à 31/05/2023 15/06/2023 à 14/07/2023   

15124 MARCOS WINICIOS NERES DIAS 01/02/2022 à 31/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

266 MARCUS VINICIUS RESIO DO CARMO 10/07/2022 à 09/07/2023 01/08/2023 à 15/08/2023   

266 MARCUS VINICIUS RESIO DO CARMO 10/07/2022 à 09/07/2023   08/12/2023 à 22/12/2023 

14753 MARCUS VINICIUS SOUSA LAMAS 02/03/2022 à 01/03/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   

9695 MARDONIO ALVES DE CASTRO 01/01/2022 à 31/12/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

13904 MARGARIDA FELIPE FARIAS FERRARI 01/02/2021 à 31/01/2022 06/03/2023 à 04/04/2023   

311 MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO 21/07/2020 à 20/07/2021 01/06/2023 à 30/06/2023   

13879 MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

10960 MARIA APARECIDA XAVIER OLIVEIRA 10/01/2021 à 09/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

193 MARIA AURENICE DE MENEZES 12/04/2020 à 11/04/2021 12/04/2023 à 26/04/2023   

193 MARIA AURENICE DE MENEZES 12/04/2020 à 11/04/2021   01/08/2023 à 15/08/2023 

262 MARIA BETANIA DO SOCORRO MOURA 01/12/2021 à 30/11/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

47 MARIA CECILIA COELHO DA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15588 
MARIA DA GUIA CARREIRO DOS 
SANTOS 

03/11/2021 à 02/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

9540 MARIA DALVA RODRIGUES TORRES 22/04/2021 à 21/04/2022 15/01/2023 à 13/02/2023   

9540 MARIA DALVA RODRIGUES TORRES 22/04/2022 à 21/04/2023 23/04/2023 à 22/05/2023   

8937 MARIA DAS DORES SILVA 01/05/2020 à 30/04/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

15597 MARIA DAS MERCES RIBEIRO DA CRUZ 17/11/2021 à 16/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13704 
MARIA DE FATIMA ALVES DE 
OLIVEIRA 

01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

309 MARIA DE FATIMA BENTO DA SILVA 20/07/2022 à 19/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2023  

13696 MARIA DE FATIMA MIRANDA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15245 
MARIA DE FATIMA SOARES 
CARVALHO 

01/03/2022 à 28/02/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

13846 MARIA DE JESUS DA SILVA MONTEIRO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

14901 
MARIA DE LOURDES PEREIRA 
NARCISO 

11/08/2020 à 10/08/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

10148 
MARIA DE NAZARE ALVES DE 
ANDRADE 

05/02/2021 à 04/02/2022 01/04/2023 à 30/04/2023   

15930 MARIA DO BONFIM TURIBIO DE SOUZA 02/05/2022 à 01/05/2023 15/05/2023 à 13/06/2023   

15028 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE 04/01/2022 à 03/01/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   



13827 
MARIA DOS REIS PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

6021 MARIA EDILZA LIMA DA SILVA 01/01/2021 à 31/12/2021 01/12/2023 à 30/12/2023   

11355 MARIA EDINA LIBANIO DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

307 MARIA EDNEY ALENCAR DA ROCHA 17/07/2020 à 16/07/2021   02/05/2023 à 16/05/2023 

15487 MARIA EDUARDA GOMES FREDERICO 02/08/2021 à 01/08/2022 01/09/2023 à 30/09/2023   

7432 MARIA ELISA KNEWITZ 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

11822 MARIA EMILIA FIGUEIREDO DE SA 03/01/2021 à 02/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15822 
MARIA EUGENIA CORDEIRO VARGAS 
DE MOURA 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

14674 
MARIA FLORISMAR DO ESPIRITO 
SANTO 

01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13922 MARIA GONCALVES DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14404 MARIA GONCALVES DE AGUIAR 01/06/2021 à 31/05/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

14531 MARIA GORETTI FOGGIA 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

451 
MARIA HELENA VALADARES DE 
SOUZA MELLO 

14/03/2021 à 13/03/2022 11/09/2023 à 10/10/2023   

15149 MARIA IRACELIA DE JESUS SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13938 MARIA JOSE BORGES VIANA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

359 MARIA LUZIA PEREIRA DE LACERDA 21/10/2022 à 20/10/2023 23/10/2023 à21/11/2023   

8595 MARIA MARIA MARTINS DE ARAUJO 01/10/2021 à 30/09/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

15267 MARIA MATILDES ELIAS TRAJANO 01/03/2022 à 28/02/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

10843 MARIA MOURA DE LIMA 01/05/2021 à 30/04/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

15687 MARIA NEIDES FEITOSA DE SOUSA 01/01/2022 à 31/12/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

11074 
MARIA NELCIANA LACERDA NERES DE 
OLIVEIRA 

01/09/2022 à 31/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

15666 MARIA NETA RODRIGUES VANDERLEI 03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15181 MARIA OLIVEIRA LUZ DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

7935 MARIA PEREIRA DA SILVA MEDEIROS 01/02/2021 à 31/01/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

14994 MARIA RAIMUNDA BARBOSA GOMES 26/10/2021 à 25/10/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

3536 MARIA SONIA MAGALHAES 03/03/2020 à 02/03/2021 03/03/2023 à 01/04/2023   

338 MARIA TEREZINHA DA SILVA SOUSA 30/07/2021 à 29/07/2022 11/05/2023 à 25/05/2023   

338 MARIA TEREZINHA DA SILVA SOUSA 30/07/2021 à 29/07/2022   17/12/2023 à 31/12/2023 

292 MARIA VANILSE NOLETO DA SILVA 01/09/2020 à 31/08/2021   01/06/2023 à 15/06/2023 

292 MARIA VANILSE NOLETO DA SILVA 01/09/2021 à 31/08/2022 11/09/2023 à 25/09/2023   

292 MARIA VANILSE NOLETO DA SILVA 01/09/2021 à 31/08/2022   16/10/2023 à 30/10/2023 

11161 MARIANA MECENAS FIGUEIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15513 
MARIANA VENDRAMINI CAMPOS 
GOVEIA TAVARES 

01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14303 MARIANGELA OLIVEIRA FERREIRA 02/05/2022 à 01/05/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

11280 MARIELE ROQUETE DE ARAUJO 04/01/2021 à 03/01/2022 05/06/2023 à 04/07/2023   

6773 MARIFELIX TORRES DA SILVA 05/02/2022 à 04/02/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   

458 MARILETE LOPES RIBEIRO 08/06/2022 à 07/06/2023 04/09/2023 à 03/10/2023   

795 
MARILIA RODRIGUES DE CARVALHO 
RODART QUEIROZ 

21/05/2020 à 20/05/2021 03/07/2023 à 17/07/2023   

795 
MARILIA RODRIGUES DE CARVALHO 
RODART QUEIROZ 

21/05/2020 à 20/05/2021   04/12/2023 à 18/12/2023 

8003 MARIMAR AIALA DE SOUZA 02/05/2022 à 01/05/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15760 MARINA BARROS COELHO BANDEIRA 20/01/2022 à 19/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

15274 MARINA LUSTOSA MATOS 17/03/2022 à 16/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

6449 MARINA SILVA DE MORAIS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

9590 
MARINEIDE LUIZA DA SILVA DE 
MORAIS 

01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

10991 MARLENE MARRA DA SILVA 01/01/2021 à 31/12/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

15042 MARLENE VALIM DE ALMEIDA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   



9943 MARLENY DA SILVA AGUIAR 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15997 MARLEY PINHEIRO TAVARES CORTEZ 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

304 MARLON BRANDO PEREIRA FEITOSA 05/07/2021 à 04/07/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

14027 MARLY DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15570 MARTA MIRANDA MACHADO 15/10/2021 à 14/10/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14043 MARTA REGINA BENOSSE 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

303 MARY MARQUES DE LIMA 21/07/2020 à 20/07/2021 10/07/2023 à 24/07/2023   

659 
MARY RUTH SEPULVEDA PEREIRA 
CARVALHO 

01/05/2021 à 30/04/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13684 MARYANNA DE ALCANTARA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

6588 MARYELLE QUINTA BARBOSA 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

12836 MARYLEIDE GUIMARAES BARBOSA 05/02/2022 à 04/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

13764 MATHEUS CONCEICAO SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14016 MATHEUS DE SOUSA MACEDO ARAUJO 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

11459 MATHEUS FRANCO BARROSO 02/01/2021 à 01/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15288 MATHEUS LINHARES ANDRADE FARIA 01/04/2022 à 31/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

14841 MATHEUS PEREIRA DE FRANCA 01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12833 MATHEUS RODRIGUES AIRES LIMA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14324 MAURICELIA BARBOSA COSTA 01/05/2021 à 30/04/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

4687 MAURICIO BOAVENTURA DE SOUZA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15389 MAURILIO MARTINS DE ARAUJO 18/05/2021 à 17/05/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14747 MAURO AIRES DA SILVA 02/03/2022 à 01/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

8168 MAURO BOAVENTURA DE SOUZA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

13997 MAYANA DIAS OLIVEIRA REIS 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13254 MAYARA DOS SANTOS AZEVEDO 01/05/2021 à 30/04/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14396 MAYCO AUGUSTO ROCHA GONCALVES 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15218 
MAYKHON DOUGLAS SOARES 
TEIXEIRA 

01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14506 MAYSA DE ARAUJO UCHOA 01/08/2021 à 31/07/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

212 MEIRE MARIA MONTEIRO DOS REIS 20/07/2020 à 19/07/2021   02/05/2023 à 16/05/2023 

212 MEIRE MARIA MONTEIRO DOS REIS 20/07/2021 à 19/07/2022 20/07/2023 à 03/08/2023   

14041 MESSIAS PIRES PINTO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

752 MICHEL DE ALMEIDA SILVA 15/02/2021 à 14/02/2022   15/05/2023 à 29/05/2023 

366 MICHELL SOARES COELHO 07/01/2022 à 06/01/2023 30/01/2023 à 28/02/2023   

15383 MIGUEL RIBAMAR PERES NETO 03/05/2022 à 02/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

4500 MILNE FREITAS SOUZA 03/01/2022 à 02/01/2023 03/01/2023 à 01/02/2023   

4010 MIRIAN VIEIRA DUARTE 01/12/2021 à 30/11/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15636 MIZIA SILVA SOARES 01/12/2021 à 30/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14228 MOAB MARQUES RIBEIRO 01/04/2021 à 31/03/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

362 MOACIR DA SILVA LIMA 08/12/2021 à 07/12/2022 16/01/2023 à 14/02/2023   

169 MONICA MAGALI DE FREITAS 01/04/2021 à 31/03/2022   01/03/2023 à 15/03/2023 

4525 MONIQUE OLIVEIRA COSTA 01/09/2021 à 31/08/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14880 MURILO GOMES DA SILVA 01/07/2020 à 30/06/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

13066 
MYCHELLY LORRANNA MARIAH 
MENDES COELHO 

03/08/2022 à 02/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

10809 
NARLUCIA DE FATIMA TEOFILO DE 
AZEVEDO 

02/03/2020 à 01/03/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

11518 
NARRIMAN NEIA OLIVEIRA CUNHA LO 
TURCO 

01/07/2020 à 30/06/2021 01/03/2023 à 30/03/2023   

15820 NATAN FONTES DA SILVA 01/03/2021 à 28/02/2022 01/04/2023 à 30/04/2023   

8981 NATASHA GONCALVES SALES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13693 NATHALYA BARBOSA AZEVEDO 01/02/2022 à 31/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12156 NAYARA MARTINS DA SILVA LEAO 01/03/2020 à 28/02/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   



12156 NAYARA MARTINS DA SILVA LEAO 01/03/2021 à 28/02/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15939 NECY PEREIRA DE SOUSA 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

11288 NEIBY KESSIA RIBEIRO ABREU 01/03/2022 à 28/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15595 NEILA MOREIRA MENDES BARROS 01/10/2021 à 30/09/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14474 NEURACY LIMA DA SILVA 01/07/2021 à 30/06/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

8891 NEUSA MARIA EVANGELISTA 03/05/2022 à 02/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

9223 NEUSA TERBINO GOMES 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

3974 NIELSON FARIAS QUEIROZ GUEDES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

13673 NILDO MARTINS JUNIOR 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

9825 NILMA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

12236 NILZA ANTONIO GONCALVES 01/04/2021 à 31/03/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15583 NIOLANDA AIRES DE AGUIAR 03/11/2021 à 02/11/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14157 NORMA BESERRA DE SOUSA 01/03/2022 à 28/02/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15361 NORMA SUELY FERNANDES SIQUEIRA 01/04/2021 à 31/03/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

9834 NORMANDA CORTEZ DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 06/03/2023 à 04/04/2023   

14334 
NUBIA CRISTINA CARNEIRO MOREIRA 
RAMOS 

02/05/2021 à 01/05/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

121 NUBIA MARTINS FRAZAO SANTOS 03/07/2022 à 02/07/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

134 NUIR MACHADO DE LIMA FILHO 01/12/2021 à 30/11/2022 09/01/2023 à 07/02/2023   

13837 ODAIR CALACA MONTEIRO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

177 
OLGARENE DE JESUS MENDES DE 
SOUZA 

01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

354 OLINDINA RIBEIRO MORAIS 29/10/2022 à 28/10/2023 06/11/2023 à 05/12/2023  

12523 ORIVAN GONCALVES DE LIMA 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

10986 ORLANDO DA CRUZ DOS SANTOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

10848 ORLANDO FERREIRA MOTA 01/07/2020 à 30/06/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

9380 ORLENE BEZERRA PIMENTEL 01/05/2021 à 30/04/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

9296 ORMANO SILVA PINTO 01/10/2021 à 30/09/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

15168 OSANO GONCALVES CARDOSO 01/02/2021 à 31/01/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

8131 OSMALDO XAVIER DE OLIVEIRA 01/07/2020 à 30/06/2021 06/03/2023 à 04/04/2023   

8131 OSMALDO XAVIER DE OLIVEIRA 01/07/2021 à 30/06/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

350 OSMAR ANTUNES 06/11/2022 à 05/11/2023 30/11/2023 à 29/12/2023   

54 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 01/02/2020 à 31/01/2021   02/06/2023 à 16/06/2023 

54 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 04/08/2023 à 18/08/2023   

15698 OTACIANO ALVES GOMES 03/01/2022 à 02/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

236 OZANIR ALVES BEZERRA 01/10/2022 à 30/09/2023 22/11/2023 à 21/12/2023   

14260 PABLO AUGUSTO ARAUJO AMARAL 01/04/2021 à 31/03/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

10894 
PAMELA DO ESPIRITO SANTO DE 
OLIVEIRA OTAVIANO VILLELA 

01/07/2022 à 30/06/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15300 
PATRICIA ALANA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

01/04/2022 à 31/03/2023 01/10/2023 à 30/10/2023   

15376 PATRICIA FERNANDES LEAL COELHO 03/05/2022 à 02/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

817 
PATRICIA MARIA SILVA DE ASSIS DO 
NASCIMENTO SANTOS 

11/12/2020 à 10/12/2021   30/01/2023 à 13/02/2023 

15304 PAULA ADRIANA SOUSA RODRIGUES 01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

796 
PAULA CRISTINA PARREAO LUZ 
MORAIS 

24/05/2021 à 23/05/2022 22/05/2023 à 02/06/2023   

796 
PAULA CRISTINA PARREAO LUZ 
MORAIS 

24/05/2021 à 23/05/2022   05/12/2023 à 22/12/2023 

10973 PAULO AFONSO DA SILVA SOARES 04/01/2022 à 03/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

55 PAULO ANDRADE DA COSTA 01/01/2022 à 31/12/2022 18/12/2023 à 16/01/2024   

755 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 10/02/2020 à 09/02/2021   02/05/2023 à 16/05/2023 

755 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 10/02/2021 à 09/02/2022 20/09/2023 à 04/10/2023   

738 
PAULO CESAR DORIA DE ALMEIDA 
JUNIOR 

06/02/2021 à 05/02/2022 17/03/2023 à 05/04/2023   



15827 PAULO CESAR DUARTE FARIAS 02/03/2022 à 01/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

743 PAULO FERREIRA DE ARAUJO 16/02/2022 à 15/02/2023 12/06/2023 à 30/06/2023   

743 PAULO FERREIRA DE ARAUJO 16/02/2022 à 15/02/2023   07/08/2023 à 17/08/2023 

6164 PAULO IZAIAS PRIMO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15849 PAULO RICARDO COSTA DINIZ 02/03/2022 à 01/03/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

13909 PAULO ROBERTO JACOME SANTANA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13826 PAULO SERGIO FERNANDES DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14916 PAULO TECHY 01/09/2021 à 31/08/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13761 PAULO VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 06/03/2023 à 04/04/2023   

15272 PEDRINA DE JESUS SOUSA 01/03/2021 à 28/02/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

178 PEDRO CIRQUEIRA COSTA 01/01/2022 à 31/12/2022 09/01/2023 à 23/01/2023   

178 PEDRO CIRQUEIRA COSTA 01/01/2022 à 31/12/2022   03/07/2023 à 17/07/2023 

13742 PEDRO CLOVES ALVES DOS SANTOS 01/02/2021 à 31/01/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

13840 PEDRO EZEQUIEL MOREIRA MARINHO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

12482 PEDRO FELIX DA CUNHA NETO 03/12/2020 à 02/12/2021 01/11/2023 à 30/11/2023   

15923 PEDRO PAULO MARTINS LUSTOSA 03/05/2022 à 02/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

12400 PETRONILHA DE SOUZA E SILVA 04/01/2021 à 03/01/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

57 
PETRONILIA SOARES PARRIAO DE 
SOUSA 

16/06/2022 à 15/06/2023 11/09/2023 à 10/10/2023   

10230 PIO RIBEIRO NETTO 01/06/2020 à 31/05/2021 02/05/2023 à 31/05/2023   

12100 POLIANA BRITO DE OLIVEIRA 01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15501 POLIANA RODRIGUES MAGALHAES 02/08/2022 à 01/08/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

11018 RAFAEL DAMACENO SANTOS 12/12/2021 à 11/12/2022 02/01/2023  31/01/2023   

15242 RAFAEL FERNANDES DOS SANTOS 01/03/2022 à 28/02/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

14017 RAFAEL RODRIGUES TEIXEIRA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13807 RAFAEL SANTOS BRAGA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15174 RAFAELLA CRUZ SODRE 01/02/2021 à 31/01/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15709 RAIANE CECILIANO DE CARVALHO 03/01/2022 à 02/01/2023 03/01/2023 à 01/02/2023   

13714 RAIMUNDO ALVES GOMES DA SILVA 01/02/2020 à 31/01/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

13714 RAIMUNDO ALVES GOMES DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

400 RAIMUNDO ALVES GUIMARAES 05/04/2022 à 04/04/2023 05/04/2023 à 04/05/2023   

15972 RAIMUNDO DIAS LEAL JUNIOR 30/05/2022 à 29/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15429 RAIMUNDO FERREIRA MORAIS 01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15650 RAIMUNDO MENDES DE OLIVEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 03/04/2023 à02/05/2023   

13901 RAIMUNDO NONATO CHAVES 01/02/2020 à 31/01/2021 03/04/2023 à 02/05/2023   

13901 RAIMUNDO NONATO CHAVES 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

513 RAIMUNDO NONATO ROCHA E SILVA 16/08/2022 à 15/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

787 
RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE 
SOUSA 

20/11/2021 à 19/11/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

787 
RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE 
SOUSA 

20/11/2021 à 19/11/2022   15/08/2023 à 29/08/2023 

15938 RAIMUNDO PINHEIRO DA SILVA FILHO 02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

9748 RAINELTON AIRES PIRES 04/02/2021 à 03/02/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14025 
RANDESO ROLIFFYUDE DE SOUSA 
SILVA 

01/04/2022 à 31/03/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

739 RAPHAEL ARAUJO E SILVA 08/02/2022 à 07/02/2023 12/06/2023 à 26/06/2023   

739 RAPHAEL ARAUJO E SILVA 08/02/2022 à 07/02/2023   01/12/2023 à 15/12/2023 

807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 31/08/2020 à 30/08/2021   02/05/2023 à 16/05/2023 

807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 31/08/2021 à 30/08/2022 01/12/2023 à 15/12/2023   

807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 31/08/2021 à 30/08/2022   16/12/2023 à 30/12/2023 

749 RAPHAEL HENRIQUE COSTA AIRES 15/02/2021 à 14/02/2022 15/05/2023 à 26/05/2023   

749 RAPHAEL HENRIQUE COSTA AIRES 15/02/2021 à 14/02/2022   11/09/2023 à 28/09/2023 



14568 RAQUEL ILGA ETGES 01/10/2021 à 30/09/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14368 RAQUEL PINHEIRO SOBRINHO 01/05/2021 à 30/04/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

12542 RAUDECIO SEBASTIAO DOS SANTOS 09/09/2021 à 08/09/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

12542 RAUDECIO SEBASTIAO DOS SANTOS 09/09/2022 à 08/09/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

15548 RAVILA DOS REIS SILVA 01/09/2021 à 31/08/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15852 
RAYENA NAGILA SILVA SOUSA DE 
MACEDO 

02/03/2022 à 01/03/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

14475 RAYLANE RODRIGUES DA SILVA 01/07/2021 à 30/06/2022 01/07/2023 à 30/07/2023   

15834 
RAYSSA COELHO TORRES 
DAMASCENO 

02/03/2022 à 01/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

14140 RAYZA LUANA LISBOA SILVA 01/03/2022 à 28/02/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

14993 REGILAN MARINHO DE SA 27/10/2021 à 26/10/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14993 REGILAN MARINHO DE SA 27/10/2022 à 26/10/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

343 REGINA CHAVES DOS REIS 30/09/2021 à 29/09/2022 11/09/2023 à 10/10/2023   

13893 REGINA SOARES DE OLIVEIRA ALVES 01/06/2022 à 31/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

264 REGISMARQUES SOARES CAMARCO 01/03/2019 à 02/03/2020   13/03/2023 à 25/03/2023 

264 REGISMARQUES SOARES CAMARCO 01/03/2020 à 02/03/2021 11/09/2023 à 25/09/2023   

7262 REIBY DE SOUZA TAVARES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

105 REINALDO PEREIRA DA SILVA 01/08/2021 à 31/07/2022 02/08/2023 à 31/08/2023   

105 REINALDO PEREIRA DA SILVA 01/08/2021 à 31/07/2022 02/08/2023 à 31/08/2023   

14063 REJANES PEREIRA DE SOUSA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

12096 REMY DOMINGOS CAVALCANTE 02/08/2022 à 01/08/2023 02/08/2023 à 31/08/2023   

816 RENAN COSTA RODRIGUES 14/12/2021 à 13/12/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

15277 RENAN GOMES BARBOSA 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15087 RENAN NUNES NASCIMENTO 04/01/2022 à 03/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15627 
RENATA GABRIELA BORGES MARTINS 
RODRIGUES 

01/12/2021 à 30/11/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15601 RENATO BRITO AIRES FILHO 03/11/2021 à 02/11/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

783 RENATO FERNANDES DA SILVA 05/01/2021 à 04/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

10611 RENATO PARIZI FREITAS 03/01/2022 à 02/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

13708 RENISVAN LOPES NASCIMENTO 01/03/2022 à 28/02/2023 06/03/2023 à 04/04/2023   

15610 RENNAN ASSUNCAO DOS SANTOS 01/12/2021 à 30/11/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

14335 RIBAMAR COELHO DA LUZ 01/05/2020 à 30/04/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

704 
RICARDO ISHIBASHI MOREIRA DE 
ALMEIDA 

24/08/2020 à 23/08/2021 06/02/2023 à 17/02/2023   

704 
RICARDO ISHIBASHI MOREIRA DE 
ALMEIDA 

24/08/2020 à 23/08/2021   11/09/2023 à 28/09/2023 

734 RICARDO NAVES 08/02/2022 à 07/02/2023 08/02/2023 à 09/03/2023   

15423 RITA DE KASSIA LIMA RODRIGUES 01/06/2022 à 31/05/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

15617 RIVERGLEYKEL VELOSO MELO 08/12/2021 à 07/12/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

15688 RIZIA ARAUJO DE LIMA 03/01/2022 à 02/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

13831 ROBERT TOMAZ DE MENDONCA 04/01/2022 à 03/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

13737 ROBERTO BARBOSA DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

204 ROBERTO CARLOS ALVES MIRANDA 06/05/2022 à 05/05/2023 09/05/2023 à 07/06/2023   

15966 ROBERTO DA SILVA ROCHA 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15065 ROBERTO FERREIRA DE MENEZES 04/01/2022 à 03/01/2023 04/01/2023 à 02/02/2023   

257 ROBERTO JOSE DE SOUZA 01/05/2022 à 30/04/2023 04/09/2023 à 03/10/2023   

324 
ROBERTO MAURO MIRANDA 
MARACAIPE 

16/07/2022 à 15/07/2023 17/07/2023 à 31/07/2023   

11064 ROBSON SOUSA DOS SANTOS 05/04/2022 à 04/04/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15541 RODRIGO PIMENTEL LACERDA 01/09/2021 à 31/08/2022 01/09/2023 à 30/09/2023   

15663 RODRIGO RAMOS CASTRO 01/01/2022 à 31/12/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

763 RODRIGO RODRIGUES NOLETO 09/03/2022 à 08/03/2023 13/03/2023 à 22/03/2023   



763 RODRIGO RODRIGUES NOLETO 09/03/2022 à 08/03/2023   01/08/2023 à 20/08/2023 

15013 ROGERIO ANTERO DE MOURA 01/12/2020 à 30/11/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

15532 ROGERIO BRITO MATIAS 01/09/2021 à 31/08/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

15259 ROGERIO POLICARPIO 01/03/2021 à 28/02/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

4941 ROMARIO ANTONIO DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15710 ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS 01/01/2022 à 31/12/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

15321 
ROMARIO ROCHA NEPOMUCENO 
COSTA 

01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

13947 ROMULO PEREIRA NEGRY MUTA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

9174 
RONALDO JOSE DE SOUZA 
LIBERALINO 

01/11/2021 à 31/10/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

14618 RONALDO PAULINO DA SILVA 04/01/2021 à 03/01/2022 05/01/2023 à 03/02/2023   

14191 RONDINELIO SILVA FAUSTINO 01/03/2022 à 28/02/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15186 RONEI OLIVEIRA ARAUJO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

13074 
ROSANA BEATRIZ DA SILVA SUARTE 
PASSOS 

01/05/2021 à 30/04/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

12604 ROSANA OLIVEIRA COSTA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

60 ROSE MARY ALVES CERQUEIRA 01/01/2022 à 31/12/2022 02/05/2023 à 16/05/2023   

194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA 01/04/2021 à 31/03/2022   16/01/2023 à 30/01/2023 

194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA 01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 14/07/2023   

14259 ROSIEL RODRIGUES DE REZENDE 01/04/2021 à 31/03/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

14904 ROSIELE BASTOS DE SOUZA 03/08/2021 à 02/08/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

253 ROSILDA REIS DA SILVA 19/03/2022 à 18/03/2023 20/03/2023 à 18/04/2023   

15005 ROSIMAR LIMA DA FONSECA 01/12/2021 à 30/11/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

15759 ROSIMAR PEREIRA DE ABREU 26/01/2022 à 25/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

12257 ROSIMARY ALMEIDA DE SOUSA 25/01/2022 à 24/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

11068 ROSIMEIRE COELHO DA CRUZ SANTOS 02/05/2022 à 01/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15137 ROSIRON BARBOSA SALES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15622 ROSIVAN RIBEIRO NASCIMENTO 08/12/2021 à 07/12/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

460 
ROSSANA CARLA DE SOUZA 
CARVALHO TEIXEIRA LOPES 

30/05/2022 à 29/05/2023 19/06/2023 à 03/07/2023   

460 
ROSSANA CARLA DE SOUZA 
CARVALHO TEIXEIRA LOPES 

30/05/2022 à 29/05/2023   04/09/2023 à 18/09/2023 

252 ROZANGELA MIRANDA CARVALHO 05/02/2020 à 04/02/2021   01/02/2023 à 15/02/2023 

252 ROZANGELA MIRANDA CARVALHO 05/02/2021 à 04/02/2022 27/02/2023 à 13/03/2023   

15768 RUAN DE SOUZA LOPES 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15115 RUBENALDO MAIA DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15014 RUBENS PEREIRA BRITO 18/04/2022 à 17/04/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13722 
RUDNEY MARCOS SOUSA ALMEIDA 
JUNIOR 

01/03/2020 à 28/02/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

15348 RUTH CARVALHO SILVA 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

14030 RUTICLEIA PEREIRA LIMA 01/02/2020 à 31/01/2021 01/02/2023 à 02/03/2023   

14030 RUTICLEIA PEREIRA LIMA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

8627 SALIM RODRIGUES MILHOMEM 01/01/2022 à 31/12/2022 03/01/2023 à 01/02/2023   

181 SALUSTIANO JORGE DA SILVA 01/03/2020 à 28/02/2021 10/07/2023 à 08/08/2023   

15832 
SAMARA RODRIGUES BRANDAO NUNES 
FERNANDES 

02/03/2022 à 01/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

15117 SAMMIA BEATRIZ ALVES VIEIRA 01/04/2022 à 31/03/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

15914 SAMUEL ELLER RAMOS 01/01/2021 à 31/12/2021 01/08/2023 à 18/08/2023   

757 
SAMUEL HENRIQUE GONCALVES 
SILVEIRA 

20/02/2022 à 19/02/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15990 SAMUEL SOUSA PEREIRA 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

11929 SANDMILLA BARBOSA NEPOMUCENO 10/01/2022 à 09/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14053 SANDRA ANACLETO DA SILVA 03/11/2021 à 02/11/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15940 SANDRA BARBOSA DE SOUSA 02/05/2022 à 01/05/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   



449 
SANDRA LUIZA ALVES CORREIA 
LOPES 

23/02/2021 à 22/02/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

62 SANDRA MARIA PIRES MILHOMEM 01/03/2021 à 28/02/2022 16/10/2023 à 14/11/2023   

308 SANDRA MARIA ROSA 10/07/2021 à 09/07/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15841 SANTINA GABRIELA MOURA 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15957 SARA ADRIANE AIRES PIMENTA 02/05/2022 à 01/05/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15007 
SARA FIGUEIREDO GOMES 
WANDERLEY 

01/12/2020 à 30/11/2021 06/06/2023 à 05/07/2023   

201 SARA MARIA ROSA 01/05/2022 à 30/04/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

13994 SAULO JARDEL RODRIGUES COSTA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15297 
SEBASTIANA PINHEIRO DE CARVALHO 
SANTOS 

01/04/2022 à 31/03/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

305 SEBASTIAO ANGELO 08/07/2022 à 07/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

15921 
SEBASTIAO JOSE AUGUSTO DE 
ARRUDA 

01/04/2022 à 31/03/2023 01/04/2023 à30/04/2023   

15630 
SEBASTIAO LIANDRO DE ALMEIDA 
DOS SANTOS 

01/04/2022 à 31/03/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15670 SERGIO HENRIQUE MORAES LOPES 01/01/2022 à 31/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15897 SERGIO MAKIM LEAL BARROS 01/04/2022 à 31/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

275 SERGIO RICARDO VITAL FERREIRA 20/07/2020 à 19/07/2021 20/07/2023 à 18/08/2023   

8447 
SHEILANE ALVES DE CARVALHO DA 
SILVA 

01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

765 SHELDON HENRIQUE SANTOS MENDES 17/03/2021 à 16/03/2022 23/02/2023 à 09/03/2023   

765 SHELDON HENRIQUE SANTOS MENDES 17/03/2021 à 16/03/2022   16/11/2023 à 30/11/2023 

289 SHIRLEI DE AMORIM PROSPERO 20/07/2021 à 19/07/2022 19/06/2023 à 03/07/2023   

289 SHIRLEI DE AMORIM PROSPERO 20/07/2021 à 19/07/2022   11/09/2023 à 25/09/2023 

213 SHIRLEY AIRES DE ALMEIDA 01/05/2021 à 30/04/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

3777 SHIRLEY DA SILVA VIEIRA 10/01/2022 à 09/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

8297 SHIRLEY MOURA SIQUEIRA FARIA 01/08/2022 à 31/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

12464 SIBERIA LEITE SILVA MIRANDA 01/12/2021 à 30/11/2022 01/12/2023 à 30/12/2023   

15950 SIDNEY FORTUNATO CAIADO 02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

10689 SILVANA MONTEIRO DOS SANTOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

15853 SILVANA TRANQUEIRA MAGALHAES 02/03/2022 à 01/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

63 SILVANE PEREIRA DA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022 01/02/2023 à 15/02/2023   

63 SILVANE PEREIRA DA SILVA 01/01/2022 à 31/12/2022   01/08/2023 à 15/08/2023 

12135 SILVANETE MARIA DA SILVA 01/06/2022 à 31/05/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

8194 SILVANO FARIA DA SILVA 25/01/2022 à 24/01/2023 26/01/2023 à 24/02/2023   

780 SIMONE LOPES 09/06/2022 à 08/06/2023 03/07/2023 à 17/07/2023   

122 
SINVAL NEPONUCENO DO 
NASCIMENTO 

03/07/2021 à 02/07/2022 
  

16/01/2023 à 30/01/2023 

15906 SIUFANE HERCULINO PEREIRA 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15179 SOLANGE DA SILVA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

10795 SOLINO ABREU AGUIAR 01/02/2022 à 31/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

14204 SONIA MARIA SANTOS ANDRADE 01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

170 SONIA RITA BATISTA DE ANDRADE 01/06/2021 à 31/05/2022 22/11/2023 à 21/12/2023   

268 
SORAYA DE FATIMA SALES DOS REIS 
SILVA 

16/07/2022 à 15/07/2023 20/07/2023 à 18/08/2023   

11197 SUSANNY CRISTINE PEREIRA REGO 04/01/2021 à 03/01/2022 05/01/2023 à 03/02/2023   

457 SUZANA ALENCASTRO VEIGA 06/06/2022 à 05/06/2023 27/11/2023 à 26/12/2023   

14339 TALLISON RODRIGUES CORTEZ 01/05/2021 à 30/04/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

14345 TANIA MARIA BUCAR FIGUEIRA 01/05/2020 à 30/04/2021 06/02/2023 à 07/03/2023   

15058 TANICLAER POSTAL DE CAMPOS 04/01/2022 à 03/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

13815 TARCIANA BATISTA RODRIGUES 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14528 TATIANA CRISTINA PANTOJA MELO 02/09/2021 à 01/09/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

13521 TATIANA GUIMARAES HERMES 03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   



12106 TATIANE DA SILVA CONCEICAO 01/02/2021 à 31/01/2022 05/04/2023 à 04/05/2023   

15979 
TAYSSA MIRELLY LACERDA PINTO 
SANTOS 

01/06/2022 à 31/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14702 TELMA TORRES BARBOSA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

10971 TERCIANY RIBEIRO LIMA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15148 TEREZINHA DE JESUS LIMA CARREIRO 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

166 TEREZINHA PEREIRA GOMES PINTO 01/08/2022 à 31/07/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

13100 THAIS ALVES BRITO CIRQUEIRA 03/01/2022 à 02/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

15099 THAIS ROCHA DOS SANTOS 18/01/2022 à 17/01/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

13768 THAIS SOARES PEREIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13631 THALES DA SILVA MENESES 01/04/2022 à 31/03/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15097 THAMIRYS COELHO JORGE 04/01/2021 à 03/01/2022 03/04/2023 à 02/05/2023   

10121 
THAYDES JARDIM FERNANDES 
CORTEZ 

01/09/2020 à 31/08/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

10121 
THAYDES JARDIM FERNANDES 
CORTEZ 

01/09/2021 à 31/08/2022 05/12/2023 à 03/01/2024   

15875 THAYLA LUELE OLIVEIRA MOREIRA 02/03/2022 à 01/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15576 THAYNARA DOURADO PEREIRA 01/10/2021 à 30/09/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

13981 THAYNARA PEREIRA DE SOUSA 01/04/2021 à 31/03/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

14817 THIAGO BORGES DOS SANTOS 01/06/2020 à 31/05/2021 03/07/2023 à 01/08/2023   

14817 THIAGO BORGES DOS SANTOS 01/06/2021 à 31/05/2022 04/12/2023 à 02/01/2024   

15756 THIAGO HENRIQUE ARAUJO CABRAL 03/01/2022 à 02/01/2023 04/01/2023 à 02/02/2023   

769 THIAGO HENRIQUE DARIN 03/05/2021 à 02/05/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

769 THIAGO HENRIQUE DARIN 03/05/2022 à 02/05/2023 03/05/2023 à 01/06/2023   

760 THIAGO PINHEIRO MACIEL 03/02/2016 à 02/02/2017 03/07/2023 à 01/08/2023   

760 THIAGO PINHEIRO MACIEL 03/02/2017 à 02/02/2018 06/11/2023 à 05/12/2023   

15837 THIAGO ROCHA MOREIRA 02/03/2022 à 01/03/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   

15958 TIAGO NUNES OLIVEIRA 07/05/2022 à 06/05/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

15356 TOMAZ DA SILVA XAVIER 20/04/2022 à 19/04/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

14464 TONY CARVALHO DE SOUSA 01/07/2021 à 30/06/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15527 TULIO BRAGA MENDES 01/09/2021 à 31/08/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

14035 TULIO TORRES DE SOUSA 02/03/2022 à 01/03/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

812 URANEI SOARES MARINHO 01/12/2021 à 30/11/2022 06/02/2023 à 17/02/2023   

812 URANEI SOARES MARINHO 01/12/2021 à 30/11/2022  07/08/2023 à 24/08/2023 

15167 VAGNO ALVES DE MACEDO 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

9625 VAILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

144 VAINA FREIRE DA SILVA 01/01/2021 à 31/12/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

15654 VALCLEIDE RODRIGUES DE SOUSA 03/01/2022 à 02/01/2023 01/08/2023 à 30/08/2023   

15857 
VALDA FRANCISCA DA COSTA 
HENRIQUE 

02/03/2022 à 01/03/2023 02/03/2023 à 31/03/2023   

15213 VALDECLIR CASTILHO COSTA 01/03/2022 à 28/02/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

11542 VALDERLAINE LIMA MIGUEL MELO 15/10/2021 à 14/10/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

9811 
VALDETE SOARES DE CASTRO 
GUSMAO 

02/12/2021 à 01/12/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14579 VALDIMAR CARVALHO ARAUJO 01/10/2021 à 30/09/2022 04/12/2023 à 02/01/2024   

15643 VALDINEY CARVALHO DE ARAUJO 01/01/2022 à 31/12/2022 04/12/2023 à 02/01/2024   

14513 VALDIRENE ALVES DE SOUZA PIRES 02/08/2021 à 01/08/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14513 VALDIRENE ALVES DE SOUZA PIRES 02/08/2022 à 01/08/2023 07/08/2023 à 05/09/2023   

66 VALDIVAN CASTANHEIRA DA CUNHA 01/02/2021 à 31/01/2022 12/06/2023 à 26/06/2023   

66 VALDIVAN CASTANHEIRA DA CUNHA 01/02/2021 à 31/01/2022   01/08/2023 à 15/08/2023 

10007 VALMIR GARCIA DOS SANTOS 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

14329 VALMIR LACERDA DOS SANTOS 01/05/2021 à 30/04/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

687 VALMIRENE TEIXEIRA DOS SANTOS 06/04/2022 à 05/04/2023 04/12/2023 à 02/01/2024   



464 VANDA ALVES DE ALENCAR 15/06/2021 à 14/06/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

13719 VANESSA DA SILVA MACHADO 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

281 VANIA NASCIMENTO MOURA CRUZ 01/04/2022 à 31/03/2023 03/04/2023 à 02/05/2023   

15081 VERA EUNICE NASCIMENTO BORGES 04/01/2022 à 03/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

10901 
VERANICE DA SILVA DE JESUS 
CARVALHO 

03/01/2022 à 02/01/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

14695 VERONICA GOMES NEVES BEZERRA 01/02/2020 à 31/01/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

14695 VERONICA GOMES NEVES BEZERRA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

342 VICENTE DE FERRER PEREIRA RAMOS 15/09/2021 à 14/09/2022 30/01/2023 à 13/02/2023   

342 VICENTE DE FERRER PEREIRA RAMOS 15/09/2021 à 14/09/2022   24/04/2023 à 08/05/2023 

15118 
VICTORIA ADRIANA GUSTMANN DE 
OLIVEIRA 

01/01/2022 à 31/12/2022 01/04/2023 à 30/04/2023   

13779 VILENE DE OLIVEIRA AMARAL 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

14633 VILNEIDE PEREIRA LOPES 01/04/2022 à 31/03/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

15790 VINICIUS SILVA MIRANDA 01/02/2022 à 31/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15780 VINICIUS SOUSA CAMPOS 01/02/2022 à 31/01/2023 01/02/2023 à 02/03/2023   

13907 VITA FERNANDES BRITO DIAS 01/02/2021 à 31/01/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

15675 VITORIA DOS SANTOS NEPOMOCENO 01/01/2022 à 31/12/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

14336 VITORIA FURLAN 01/05/2021 à 30/04/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

15942 VIVIANE BARBOSA DOS SANTOS ALVES 02/05/2022 à 01/05/2023 01/06/2023 à 30/06/2023   

3686 VIVIANE MOREIRA E SILVA 02/01/2021 à 01/01/2022 02/10/2023 à 31/10/2023   

14391 WADSON VICENTE DE SOUSA SILVA 01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

8861 WALBER GOMES WANDERLEY 01/01/2022 à 31/12/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

735 
WALDIR DEMETRIOS DA COSTA 
JUNIOR 

06/02/2021 à 05/02/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

397 WALESCA GIRARDI DE OLIVEIRA 05/04/2020 à 04/04/2021 
  

02/05/2023 à 16/05/2023 

13828 WALMIRO VIEIRA GONCALVES 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

14902 
WALNEYDE CRYSTINA MARIA 
RIBEIRO JORGE 

01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

13332 WALQUIRIA RODRIGUES GLORIA 01/07/2020 à 30/06/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

284 WALTER PIRES LUZ 10/07/2020 à 09/07/2021   03/02/2023 à 17/02/2023 

284 WALTER PIRES LUZ 10/07/2021 à 09/07/2022 14/08/2023 à 28/08/2023   

171 WANDEIR MIRANDA DE CARVALHO 09/09/2021 à 08/09/2022 06/11/2023 à 05/12/2023   

9056 WANDERLEY JOSE DE SOUSA 04/11/2021 à 03/11/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

15902 WANESSA OLIVEIRA LEAL 01/04/2022 à 31/03/2023 03/07/2023 à 01/08/2023   

13127 WANESSA RODRIGUES PEREIRA 28/03/2021 à 27/03/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15210 WELLESSON ALVES DOS SANTOS 01/03/2021 à 28/02/2022 01/07/2023 à 30/07/2023   

14787 WELLTON MACEDO RAMOS 01/04/2021 à 31/03/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

14254 WENDALLA SILVA BANDEIRA 01/06/2021 à 31/05/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   

15001 WENDELL RODRIGUES BONFIM 01/12/2021 à 30/11/2022 01/02/2023 à 02/03/2023   

11359 
WERICA BATISTA DA CONCEICAO 
PALMEIRA 

01/03/2022 à 28/02/2023 01/03/2023 à 30/03/2023   

14755 WESLENE BRITO ROCHA 02/03/2021 à 01/03/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

15077 WESLEY SILVA SANTOS 04/01/2022 à 03/01/2023 01/04/2023 à 30/04/2023   

13417 WILBER THIAGO PIRES BRAGA 01/02/2021 à 31/01/2022 01/03/2023 à 30/03/2023   

15795 WILIAN DE OLIVEIRA BORGO 01/02/2022 à 31/01/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

14307 WILSON LOT DA COSTA 02/05/2022 à 01/05/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

9667 WILSON MOREIRA ROSAL SOBRINHO 01/01/2022 à 31/12/2022 02/05/2023 à 31/05/2023   

15470 WILTON FRANCA LOPES 02/08/2022 à 01/08/2023 01/09/2023 à 30/09/2023   

13716 WISNEY BATISTA DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 03/07/2023 à 01/08/2023   



15678 
WITOR EDUARDO OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

01/01/2022 à 31/12/2022 01/08/2023 à 30/08/2023   

14503 YASMIN ANDRADE BORGES 01/08/2020 à 31/07/2021 02/01/2023 à 31/01/2023   

68 YEDA ALVES GOMES 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

69 ZAIRA GOMES DOS SANTOS BARATTA 01/01/2021 à 31/12/2021   06/03/2023 à 25/03/2023 

10748 ZEEGIA PEREIRA DE SOUZA 01/03/2022 à 28/02/2023 01/11/2023 à 30/11/2023   

13607 ZELIO GONCALVES ALMEIDA SILVA 06/11/2021 à 05/11/2022 01/06/2023 à 30/06/2023   

9038 ZELMA RIBEIRO MARINHO DA SILVA 01/02/2021 à 31/01/2022 02/01/2023 à 31/01/2023   

14072 ZENEUDA BARBOSA DE SENA 01/02/2022 à 31/01/2023 02/05/2023 à 31/05/2023   

15669 ZILDA DA SILVA AGUIAR 01/02/2022 à 31/01/2023 02/10/2023 à 31/10/2023   

14006 ZILMAR MARIA DOS SANTOS 01/11/2022 à 31/10/2023 01/12/2023 à 30/12/2023   

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Diretoria-Geral da assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 9 

dias do mês de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS 
Diretor-Geral 

 


